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مدیر امور برق منطقه سه اصفهان:

تلفات برق در اصفهان ۴.۲ درصد کاهش یافت

The 10 Most Expensive Restaurants in the World

5

سرپرست هیئت باستان شناسی تپه اشرف:

اصفهانِ کهن زیر اصفهان امروز نهفته است
2

اینکـه اطلاعـات بـه چـه شـکل تأمیـن شـود،  
سـازماندهی فعالان اقتصادی کلان و خرد چگونه 
انجـام شـود، ارتباطـات بـا داخـل و خـارج نظـام 
اقتصادی چگونـه باشـد و خروجی هـای این نظام 
با چه شاخصی سـنجیده شود، از مسـائلی است که 

در مدیریـت اقتصـادی مدنظر اسـت.
در ادبیـات مدیریـت، تعاریـف متعـددی بـرای 
ایـن مفهـوم ارائه شـده اسـت. با ایـن حـال بطور 
سـاده می تـوان گفـت کـه مدیریـت، تخصیـص 
منابع یک سـازمان اعم از سـرمایه انسـانی، مالی، 

تجهیـزات و... بـه کارهای متفاوت جهت رسـیدن 
بـه اهـداف اسـت. برنامه ریـزی، سـازماندهی، 
رهبـری، هماهنگـی و کنتـرل، از وظایـف اصلـی 
مدیریـت در ادبیـات علمـی بیـان می شـوند کـه 
عمده صاحبنظـران ایـن حـوزه روی آن اتفاق نظر 
دارنـد. با ایـن تعاریـف و وظایف مدیریـت، اقتصاد 
نیـز از بعـد کلان نیازمنـد مدیریت اسـت؛ بـه این 
معنا کـه منابع اقتصـادی اعـم از پولـی و غیرپولی 
و بـه ویـژه سـرمایه های انسـانی، بـه مهم تریـن 
کارهـا تخصیـص یافتـه تـا اهـداف نظـام مدنظر 

برآورده شـود. در واقـع برنامه ریزی، سـازماندهی، 
رهبـری، هماهنگـی و کنتـرل اقتصـاد، وظایفـی 
هسـتند کـه در مدیریت اقتصـادی مطرح اسـت و 

بایـد بـه آن پرداخت.
ایـن کـه اطلاعـات بـه چـه شـکل تأمین شـود، 
سـازماندهی فعالان اقتصادی کلان و خرد چگونه 
انجـام شـود، ارتباطـات بـا داخـل و خـارج نظـام 
اقتصادی چگونـه باشـد و خروجی هـای این نظام 
با چه شاخصی سـنجیده شود، از مسـائلی است که 

در ایـن حـوزه مدنظر اسـت.

مهرداد امین الرعایا
سرمقالـــه

ISFAHAN
N E W S

اقتصاد مقاومتی کلید مؤکد همه قفل های اقتصادی
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مدیر امور کارکنان آبفای استان اصفهان اعلام کرد:

ارسال 197 پرونده تبدیل به حالت دائم 
کارکنان رسمی مدت معین آبفا

مزایای خارق العاده خیار را بشناسید؛

 دوستِ سبز، صمیمی
و خوردنی پوست

انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی نقطه پایانِ بحران سیاسی این رژیم نیست!

 صهیونیست ها
دل خوش به انتخابات
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نماینده مردم نجف آباد در مجلس اسلامی خبر داد:

 پیگیر تأمین اعتبار
برای احداث زیرگذر نجف آباد

چهره روز

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان مطرح کرد؛

آیت الله جوادی هفتمین چهره 
شاخص تبلیغی استان اصفهان

2

 اخبار اصفهان  رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: 
همایش تجلیل و نکوداشت از شخصیت اخلاقی و عرفانی 
حضرت آیت الله اسدالله جوادی به عنوان هفتمین چهره شاخص 

تبلیغی استان اصفهان برگزار خواهد شد.

ی برنا
منبع: خبرگزار

آگهی مزایده نوبت اول
بدینوسیله شهرداری سین به استناد بند سه مصوبه شماره 431 مورخ 1401/7/26 شورای محترم اسلامی شهر و با عنایت به ماده 7 آیین نامه 
مالی شهرداری ها مصوب 1346 در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه پلاک مسکونی واقع در مجموعه تفکیکی امیرالمومنین با مشخصات 

ذیل اقدام نماید.
1- کلیه مراحل بارگذاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد و لازم است 

شرکت کنندگان در مزایده مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 
مزایده گزاران محترم می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

2- مهلت دریافت اسناد از روز چهارشنبه مورخ 1401/8/11 تا روز شنبه مورخ 1401/8/21 و مهلت شرکت در مزایده تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 
1401/9/2 می باشد که پیشنهاد دهنده می بایست در مهلت تعیین شده پیشنهادات خود محتوی فیش واریزی نقدی بابت 5 درصد سپرده شرکت در مزایده 
معادل 410/000/000 ریال به شماره حساب 3100005348000 نزد بانک ملی به نام شهرداری سین بابت 5 درصد واریز و به همراه سایر مدارک در سامانه بارگذاری 
نماید. پیشنهادات رسیده در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1401/9/2 با حضور کلیه اعضا کمیسیون عالی معاملات که در محل شهرداری تشکیل می گردد 

باز و قرائت خواهد شد.

www.seen-sh.ir :آدرس پرتال شهرداری تلفن تماس: 031-45834517   

قیمت کل )ریال(کاربریمتراژشماره پلاکردیف

مسکونی واقع در مجموعه تفکیکی 1155200
8/200/000/000 ریالامیرالمومنین

مسعود قنبری- شهردار سین

چاپ اول

شناسه: 1404414

 آگهی تجدید مزایده عمومی
شهرداری زاینده رود در نظر دارد نسبت به تجدید مزایده عمومی طبق مشخصات زیر اقدام نماید.

1- موضوع تجدید مزایده: اجاره پارکینگ شمال و انبار ضایعات شهر زاینده رود واقع در محله بیستجان به مدت دو سال 
2- زمان و محل دریافت اسناد مزایده: از مورخ 1401/8/11 لغایت 1401/8/19 صرفا از طریق سامانه ستاد 

3- مهلت تحویل پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ 1401/9/2
4- تاریخ گشایش پاکت ها: روز پنجشنبه مورخ 1401/9/3

5- سپرده شرکت در مزایده مبلغ 132/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز به حساب سپرده شهرداری زاینده رود
6- در صورت انصراف برندگان اول تا سوم سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط می گردد.

7- سایر اطلاعات مربوطه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شهرداری به آدرس www.zayanderood.ir بارگذاری گردیده است.

علی اکبر محمودی- شهردار زاینده رود شناسه: 1404411

نوبت اول

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن سفارش آگهی

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟



در شـــهر

Isfahan News
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 اخبار اصفهان  رئیس دفتر تبلیغات 
اسلامی اصفهان گفت: همایش تجلیل و 
نکوداشت از شخصیت اخلاقی و عرفانی 
حضرت آیت الله اسدالله جوادی به عنوان 
استان  تبلیغی  شاخص  چهره  هفتمین 

اصفهان برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام و المسلمین عبدالرسول 
احمدیان اظهار داشت: تکریم عالمان دین 
و مبلغان گرانقدر توصیه حضرات معصومین 
علیهم السلام و موجب آثار و برکات زیادی 
برای طی طریق ادای رسالت تبلیغی برای 

مبلغان است.
وی افزود: این همایش با هدف تحقق منویات 
مقام معظم رهبری در راستای امتداد تبلیغ 
و تبیین الگوهای موفق تبلیغی برای بهره 
برداری دیگر مبلغّان از تجربیات و هدفمند 
شدن تبلیغ و تقویت بخشی روحیه جهادی 

در بین مبلغان برنامه ریزی شده است.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: 
آیت الله جوادی که پدر دو شهید هستند، 
جایگاه علمی بالایی در بین مبلغّان دارند و 
بیشترین حضور و اثرگذاری در منطقه تبلیغی، 
احداث چندین مسجد در منطقه تبلیغی، 
اقدامات اجتماعی از جمله سرپرستی امور 
دینی مرکز خیریّه ابابصیر و احداث مدرسه ای 

در فسا در کارنامه فعالیتی ایشان می باشد.
ایّام الله  در  وی با بیان این که همایش 
دهه مبارک فجر سال جاری برگزار خواهد 
شد، اذعان داشت: کتابی درباره زندگی نامه 
و خاطرات و همچنین مستند تلویزیونی و 
برنامه های تلویزیونی گفتگو محور درباره 
ابعاد مختلف فعالیت های اجتماعی ایشان 

تهیه و منتشر خواهد شد.
حجت الاسلام و المسلمین احمدیان گفت: 
دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان به عنوان 
دبیرخانه چهره های ماندگار تبلیغی متولی 
برگزاری هفتمین همایش چهره شاخص 
تبلیغی استان اصفهان خواهد بود و مرکز 
مدیریت حوزه علمیه اصفهان، اداره کل 
تبلیغات اسلامی استان اصفهان، ادراه 
کل اوقاف وامور خیریه استان اصفهان، 
استانداری استان اصفهان، شهرداری استان 
اصفهان، فرمانداری استان اصفهان، صدا و 
سیمای مرکز اصفهان، شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی استان اصفهان، ادراه کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان 
اصفهان، سازمان بسیج طلاب و روحانیون 
استان اصفهان، مرکز رسیدگی به امور 
مساجد استان اصفهان و مرکز خدمات 
حوزه علمیه استان اصفهان نیز در برگزاری 
هرچه با شکوه تر این همایش همکاری 

خواهند داشت.
وی در پایان گفت: از حجج اسلام شیخ 
غلامحسین  شیخ  مظاهری،  مهدی 
فیروزیان، شیخ یدالله رحیمیان، شیخ علی 
عبودیت، شیخ احمد فقیهی و سید حسن 
مهاجر در سال های گذشته به عنوان چهره 
ماندگار تبلیغی و پیش کسوت تبلیغی تجلیل 

شده است.

آیت الله جوادی 
هفتمین چهره شاخص 

تبلیغی استان اصفهان

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان مطرح کرد؛

فرماندار اصفهان گفت: دانشجویان در بزنگاه های حساس، با 
هوشیاری و آگاهی نسبت به ترفندهای دشمنان و با داشتن روحیه 
مقاومت و صبوری توانسته اند با فصل الخطاب قرار دادن اصل 
وحدت در جاهایی که نیاز بوده با نقد منصفانه به رشد همه جانبه 

جامعه کمک کنند.
محمدعلی احمدی، در نشست هم اندیشی با روسای دانشگاه های 
شهرستان پیرامون وقایع اخیر و همچنین برنامه ریزی بزرگداشت 
روز ۱۳ آبان، اظهار کرد: دانشجویان نماد روشن بینی، خودباوری و 
غیرت ملی ایرانیان بوده و آغازگر انقلاب اسلامی در یاری حضرت 
امام خمینی )ره( و نقش تعیین کننده در پویایی و استکبارستیزی و 

طلایه دار عدالت خواهی و توسعه کشور بوده و هستند.
وی ادامه داد: دانشجویان بزرگ ترین سرمایه اجتماعی کشور هستند 
و جمعیت متخصص و تحصیل کرده که آینده اداره این کشور بزرگ 

بر دوش آنان است.
احمدی با بیان اینکه امروز یکی از مهم ترین و اصلی ترین رسالت 
دانشجویان در کنار علم آموزی، نقش آفرینی در عرصه های مختلف 
اجتماعی، سیاسی و اقتصادی است، افزود: دانشجویان در بزنگاه های 
حساس، با هوشیاری و آگاهی نسبت به ترفندهای دشمنان و با داشتن 

روحیه مقاومت و صبوری توانسته اند با فصل الخطاب قرار دادن اصل 
وحدت در جاهایی که نیاز بوده با نقد منصفانه به رشد همه جانبه 

جامعه کمک کنند.
فرماندار اصفهان با بیان اینکه دانشجویان با بصیرت و آگاهی در کنار 
مردم عزیز همواره مدافع ارزش های انقلاب اسلامی و خون شهدای 
گران قدر بوده اند به حوادث اخیر در دانشگاه ها توسط عده ای قلیل 
هم زمان با آغاز سال تحصیلی جدید اشاره کرد و گفت: دشمن خود 
را به آب و آتش می زند تا حرکت علمی کشور را متوقف کند، اما ایران 
اسلامی به سبب گفتمان سازی و درایت رهبر حکیم انقلاب با حرکت 
جهشی در تولید علم و فناوری به سمت ایجاد تمدن نوین اسلامی 

پیش خواهد رفت.
احمدی اظهار کرد: کارکرد اصلی دانشگاه علم و دانش و حل مسائل 
جامعه است و خواست اصلی دشمن از ایجاد وقفه در فعالیت دانشگاه، 

ضربه زدن به پیشرفت علمی کشور است.
وی به حرکت کشور بر ریل توسعه علم و فناوری در تمام زمینه ها 
اشاره و خاطرنشان کرد: همین پیشرفت موجب استیصال دشمن و 
طراحی توطئه برای تبدیل دانشگاه ها از مکانی برای علم افزایی و 
پرورش نیروهای متخصص و متعهد به مکانی برای آشوب و توقف 

تولید علم است.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی فرمانداری اصفهان، احمدی 
بر دفاع و حمایت از تشکل های انقلابی و مذهبی، تقویت جهاد تبیین 
در سطح دانشگاه ها تأکید کرد و افزود: این اقدامات به گونه ای باشد 
تا ضمن پیشگیری از حوادث و اقناع سازی، دانشجویان انقلابی 
و جهادی نیز تقویت شوند. وی خطاب به روسای دانشگاه های 
شهرستان، افزود: استفاده از ظرفیت های قانونی، نظارت بر ورود 
و خروج دانشجویان، زمینه سازی فضای گفتمان، حضور در جمع 
دانشجویان، حل مسائل دانشگاه در داخل دانشگاه، فعال سازی 
تیم های دانشجویی و مدیریت محتوایی و پاسخگویی به شبهات از 
جمله موارد مهمی است که در دانشگاه ها باید به آنها پرداخته شود. 
فرماندار اصفهان با اشاره به فرا رسیدن ۱۳ آبان، روز مبارزه با استکبار 
جهانی و برنامه ریزی برای حضور حداکثری دانشجویان در راهپیمایی 
این روز بزرگ، گفت: در شرایط کنونی که دشمنان به دنبال ایجاد 
تفرقه بین مردم هستند، توجه به چنین مراسمی که بعد ملی و مذهبی 
دارد می تواند موجب شکست ترفندهای دشمنان شود و دانشجویان با 
حضور خود در مراسم ۱۳ آبان، پرچم ولایتمداری را با قوت در دستان 

خود گرفته و پاسخ دندان شکن به دشمنان خواهند داد.

فرماندار اصفهان:
دانشجو مظهر بصیرت، غیرت و توسعه کشور است

ــی،  ــور فرهنگ ــان در ام ــهردار اصفه ــتیار ش ــاور و دس مش
اجتماعــی و رســانه ای بــا بیــان اینکــه در حــوزه نهادهــای 
مردمــی در شــرایط رکــود قــرار داریــم، گفــت: قــرار 
اســت هــر ســال ۴۰ محلــه شــهر در دســتور کار رســیدگی 
ــام  ــامل تم ــه ش ــن برنام ــه ای ــرد ک ــرار گی ــهرداری ق ش
ــا و  ــیج، هیئت ه ــای بس ــا پایگاه ه ــاجد ت ــا از مس بخش ه

کانون هــای مذهبــی می شــود.
وحید ملتجــی در پنجاه وســومین جلســه ســتاد ســاماندهی 
ــی از  ــرد: یک ــار ک ــان، اظه ــتان اصفه ــان اس ــور جوان ام
ــواده  ــی، خان ــوزه فرهنگ ــهرداری در ح ــت های ش سیاس
محــوری و توجه بــه نوجــوان و کــودکان اســت، بــر همین 
ــا  اســاس بیشــتر طرح هــا در حــوزه فرهنگــی اجتماعــی ب
محوریــت خانــواده و تاکید بــر حــوزه نوجوانان، کــودکان و 

ــود. ــرا می ش ــف و اج ــان تعری جوان
واگــذاری  را  شــهرداری  سیاســت  دومیــن  وی 
ــای  ــمن ها و مجموعه ه ــه س ــی ب ــئولیت های فرهنگ مس
ــرد،  ــن رویک ــاس ای ــر اس ــزود: ب ــت و اف ــی دانس مردم
شــهرداری تــلاش می کنــد پــای خــود را از میــدان 
ــی بیــرون بکشــد کــه  ــه عنــوان متول بســیاری اتفاقــات ب
تاکنــون ۵۰ درصــد ایــن هــدف محقــق شــده اســت و بــه 
ــم. ــور نداری ــا حض ــیاری برنامه ه ــی در بس ــوان متول عن

ــی،  ــور فرهنگ ــان در ام ــهردار اصفه ــتیار ش ــاور و دس مش
ــرد در  ــر رویک ــن تغیی ــه داد: ای ــانه ای ادام ــی و رس اجتماع
ــل انجــام شــده  ــه طــور کام ــران بالادســتی ب ــان مدی می

اســت، امــا بــه تدریــج مدیــران میانــی نیــز بایــد بپذیرنــد 
کــه در برنامه هــای فرهنگــی بــه عنــوان حمایت گــر 
مشــارکت کننــد، امــا نــام و نشــانی از آنهــا وجــود نداشــته 
باشــد، مشــابه اتفاقــی کــه در زمینــه تبلیغــات شــهری رخ 

می دهــد.
وی گام بعــدی را واگــذاری مراکــز فرهنگــی بــه نهادهــا و 
ــن  ــت در اجــرای ای ــت: موفقی ــرد و گف ســمن ها اعــلام ک
ــژه  ــا به وی ــام بخش ه ــری تم ــد فک ــد رش ــرح نیازمن ط
ســمن ها و تشــکل های مردمــی اســت، سیاســت 
حمایت گــری و تســهیل گری بــه تمــام بخش هــای 
ــه  ــتند ک ــف هس ــت و موظ ــده اس ــلاغ ش ــهرداری اب ش
ــرار  ــران ق ــی و دیگ ــای مردم ــار نهاده ــدان را در اختی می

ــد. دهن
ــی را  ــه فرهنگ ــهرداری در عرص ــای ش ــی فعالیت ه ملتج
ــرای  ــی ب ــه متقاض ــت ک ــی دانس ــه بخش های ــدود ب مح
پذیــرش مســئولیت وجــود نداشــته اســت و تصریــح کــرد: 
ــه  ــت وارد عرص ــور اس ــهرداری مجب ــا ش ــن بخش ه در ای
ــه  ــت هفت ــون بزرگداش ــی همچ ــا در حوزه های ــود، ام ش
دفــاع مقــدس، روز پرســتار، معلــم، شــهرداری تنهــا نقــش 
تســهیل گری بــرای ارائــه زیرســاخت ها را بــه عهــده 
ــت  ــتگاه ها در اولوی ــر دس ــی و دیگ ــای مردم دارد و نهاده

ــتند. ــا هس ــرای برنامه ه اج
وی خاطرنشــان کــرد: ســال گذشــته ۲۰۰ نهــاد مردمــی، 
بســیج و مســاجد، مدلــی طراحــی کردنــد کــه بــا تصویــب 

ــوب در  ــای مص ــهرداری، طرح ه ــاز در ش ــورد نی ــار م اعتب
محــلات شــهر اجــرا شــد؛ ایــن اتفــاق در دهــه فجــر نیــز 
تکــرار شــد و در حــال توســعه بــه دیگــر بخش هــا اســت، 
از ایــن رو قــرار اســت شــهرداری بــا اســتفاده از ایــن مــدل 
پــای نهادهــای مردمــی را بــه میــدان اجــرای برنامه هــای 

ــد. ــاز کن فرهنگــی ب
ــی،  ــور فرهنگ ــان در ام ــهردار اصفه ــتیار ش ــاور و دس مش
اجتماعــی و رســانه ای بــا بیــان اینکــه در حــوزه نهادهــای 
مردمــی در شــرایط رکــود قــرار داریــم، گفــت: قــرار 
اســت هــر ســال ۴۰ محلــه شــهر در همــه ابعــاد در دســتور 
ــه  ــن برنام ــه ای ــرد ک ــرار گی ــهرداری ق ــیدگی ش کار رس
ــا پایگاه هــای بســیج،  شــامل تمــام بخش هــا از مســاجد ت

هیئت هــا و کانون هــای مذهبــی می شــود.
وی بــا اشــاره بــه برنامه هــای فرهنگــی کــه بــه مناســبت 
جام جهانــی پیش بینــی شــده اســت، ادامــه داد: قــرار 
اســت ایــن برنامه هــا نیــز بــا مشــارکت نهادهــای مردمــی 
ــهر  ــاط در ش ــور و نش ــاد ش ــرای ایج ــا ب ــود، ام ــزار ش برگ
نیازمنــد کمــک و مشــارکت دســتگاه های دیگــر هســتیم.

ملتجــی افزایــش مشــارکت نوجوانــان و کــودکان در 
ــر از  ــی دیگ ــهری را یک ــای ش ــواده درطرح ه ــتر خان بس
رویکردهــای شــهرداری اصفهــان دانســت و گفــت: یکــی 
ــهرک  ــود دارد، ش ــه وج ــن زمین ــه در ای ــی ک از طرح های
کــودک و نوجــوان اســت کــه اگــر مشــکل آن رفــع 
ــد محصــولات  ــه و تولی ــرای تهی شــود، مــکان مناســبی ب

ســینمایی و تلویزیونــی فراهــم خواهــد شــد و اتفاق بســیار 
خوبــی بــرای اصفهــان رقــم می زنــد، از جملــه اینکــه مــا 
ــودک  ــوزه ک ــه قطــب ح ــدن ب ــل ش ــه تبدی ــک گام ب را ی

نزدیک تــر می کنــد.
ــر  ــوان را از دیگ ــای بان ــی باغ ه ــطح کیف ــای س وی ارتق
برنامه هــای شــهرداری دانســت و گفــت: بخــش فرهنگی 
ــا ســه  ــوان شــهر را دو ت ــام باغ هــای بان ــف اســت تم مکل
درجــه ارتقــا دهــد، همچنین چهــار طــرح بلندمــدت بزرگ 
در حــوزه جوانــان از جمله بــاغ مشــاهیر در دســتور کار قرار 
ــود و  ــام می ش ــال انج ــان س ــا پای ــی آن ت ــه طراح دارد ک

اجــرای فــاز دو از ســال آینــده آغــاز خواهــد شــد.
ــی،  ــور فرهنگ ــان در ام ــهردار اصفه ــتیار ش ــاور و دس مش
ــرح را  ــن ط ــرای ای ــم انداز اج ــانه ای چش ــی و رس اجتماع
ســه ســاله دانســت و گفــت: بــاغ مشــاهیر بزرگتریــن بــاغ 
ــا  ــان را ب ــه مخاطب ــت ک ــواده اس ــرد خان ــا رویک ــی ب ایران
ــن  ــد، همچنی ــنا می کن ــان آش ــزرگان اصفه ــاهیر و ب مش
ــر و  ــزار نف ــت ه ــور هش ــرای حض ــی ب ــکان فضای ــن م ای

اجــرای برنامه هــای شــهری فراهــم می کنــد.
ــه خــأ جــدی جامعــه در زمینــه تفریــح و  ــا اشــاره ب وی ب
ــدام  ســرگرمی، گفــت: فضــای دیگــری کــه در دســت اق
قــرار دارد، گلســتان انبیــا و اولیــا اســت کــه بــرای معرفــی 
انبیــا بــا فناوری هــای روز بــه نوجوانــان و جوانــان در 
ــات آن در  ــت و عملی ــده اس ــی ش ــه طراح ــه زینبی منطق

ــت. ــاز اس ــال آغ ح

مشاور و دستیار شهردار اصفهان در امور فرهنگی، اجتماعی و رسانه ای:

در حوزه نهادهای مردمی در شرایط رکود قرار داریم

حجت الاسـلام مهدی فوقی در مراسـم بزرگداشت شـاعر آئینی مرحوم 
حاج سـید رضا موید خراسـانی کـه در بیـت الزهـرا )س( شـهر اصفهان 
برگـزار شـد، با اشـاره بـه واقعه غدیـر و اهمیـت ایـن موضـوع و معرفی 
رهبر جامعـه از بین خـواص و الگوهای اخلاقـی و تربیتی اظهار داشـت: 
مکتب تشـیع الگوهـای اصیـل و همه جانبـه ای همچـون ۱۴ معصوم را 
به بشـریت معرفـی کـرده که بـه معنـای واقعـی کلمـه انسـان کامل با 

تمام خصایـل اخلاقی هسـتند.
وی به جانشـینی حضـرت علی توسـط پیامبر )ص( اشـاره کـرد و گفت: 
جامعه بایـد بداند کـه بحث ولایـت و رهبری جامعـه آن قـدر بااهمیت و 
مهم اسـت که آیـه اکمـال دیـن در قـرآن در همیـن رابطه نازل شـده و 
باید بـه جوانب مختلـف این واقعه مهـم و لـزوم رهبری جامعـه پرداخته 

. د شو
مدیـرکل تبلیغات اسـلامی اسـتان اصفهان یکـی از رسـالت های پیامبر 
)ص( در امر رهبری جامعه را معرفی الگوهای سـرآمد انسـانی و اخلاقی 
و الهی بعـد از خـود دانسـت و خاندان مطهـر آخرین رسـول و فرسـتاده 
خدا تأیید این اصـل مهم می باشـند؛ این راه الگوسـازی تا فـرج حضرت 

بقیةالله الاعظـم عجل الله تعالی فرجه الشـریف ادامـه دارد.
وی بـه فرایند پیـروزی انقـلاب اسـلامی اشـاره کـرد و گفـت: معمار و 
رهبر کبیـر انقلاب بـا حرکت الهی خـود و اتفاقـات رو به سـعادت پس از 
آن، شـهدایی را به جامعه معرفی کرد که سـرآمد و الگـوی جامعه کنونی 
ما شـدند کـه همچـون سـتاره هایی در تاریکی می درخشـند و مسـیر را 

بـرای افـراد مشـخص می کنند.
حجـت الاسـلام فوقـی در ادامـه سـخنان خـود بـه رشـادت های ایـن 
شـهیدان در طول اتفاقاتی که در مسـیر انقلاب رقم خورده اسـت، اشاره 
کرد و گفـت: جایگاه شـهدای عظیم الشـأن قابل توصیف نیسـت و یکی 
از نمونه هـا و الگوهای انسـان های بزرگ، شـهید حاج قاسـم سـلیمانی 
می باشـد کـه خداونـد دنیـای او را با چـه عظمـت و آبرویـی آبـاد کرد و 
آرزومندیـم که این شـهید والامقـام و دیگر شـهدای راه حـق در آن دنیا 

شـفاعت ما را نیـز بنمایند.
مدیـرکل تبلیغـات اسـلامی اصفهان مرحـوم سـید رضا مؤید خراسـانی 
را یکـی از شـاعران آئینـی و الگوهای شـعرای ارزشـی کشـور برشـمرد 
و گفـت: در پیـام مقـام معظـم رهبـری بـرای ایـن شـاعر بـا اخـلاص 
اهل بیـت، وی را بـرای جامعـه شـعرا و نسـل جـوان یکـی از الگوهـای 

شـاخص معرفـی کردنـد.
حجـت الاسـلام فوقـی در پایان سـخنان خود بـه لـزوم ارائـه الگوهای 
بااخـلاق در جامعه کنونی اشـاره و افزود: نسـل جـوان ما نیاز بـه معرفی 
الگوهای اخلاقی و تربیتی دارند که دوسـتدار انسـانیت، تشـیع، اخلاق و 
مردم داری باشـند تا بتوانند از شـیوه زندگی و تفکرات آنـان الگوبرداری 

نمایند و زندگـی سـعادتمندی را برای خود رقـم بزنند.
وی بهتریـن و کامل تریـن الگـوی قابـل معرفی بـه جامعه را امـام زمان 
)عـج( معرفی کـرد و افـزود: همه باید تـلاش بکنیم کـه امـام زمانی که 
خواهـد آمـد و جهـان را سرشـار از عـدل وداد می نمایـد، به نسـل جوان 
و نسـل های آینـده و بشـریت معرفی کنیـم؛ چرا کـه عالم هسـتی هیچ 
الگویـی بهتـر و کامل تـر از چهـارده معصـوم مطهـر نداشـته و نخواهد 

داشـت.

ــان  ــتان اصفه ــلامی اس ــات اس ــرکل تبلیغ مدی
ــراز انقلاب  گفت: معرفــی الگوهــای شــاخص و ت
ــک  ــوان ی ــوان و ج ــل نوج ــرای نس ــلامی ب اس

ــت. ــکار ناپذیراس ــرورت ان ض

معرفی الگوهای انقلاب 
برای نسل نوجوان و جوان 

ضروری است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان:

گفت و گو

نویسنده کتاب »اصفهان پیش از 
اسلام، دوره ساسانی« و سرپرست 
هیئت باستان شناسی تپه اشرف گفت: 
باستانی  محوطه های  از  بسیاری 
اصفهان در توسعه شهریِ آن در حال 
از بین رفتن است، درحالی که می توانند 
پاسخگوی تمام سؤالاتی باشند که در 
مورد اصفهان و به خصوص اصفهانِ 
پیش از اسلام وجود دارد، چراکه 
اصفهانِ کهن زیر اصفهان امروز نهفته 

است.
علیرضا جعفری زند در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: در اصفهان رویکردی به 
نام باستان شناسی جا نیفتاده است و 
اصفهان فقط بر اساس آثار سطح شهر 
شناخته می شود و تکیه بر اساس آن 
است و تنها بودجه ای که در اختیار 
اداره کل میراث فرهنگی استان قرار 
می گیرد صرف مرمت آثار سطحی 
است؛ بنابراین به هیچ وجه به رویکرد 
باستان شناسیِ آن توجهی نشده است.

او افزود: وقتی ایزدی، عهده دار 
مسئولیت اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان 
خوشحال  خیلی  شدند،  اصفهان 
بودم، چون او از شهری به نام همدان 
می آمد، یعنی شهری که سال ها در آنجا 
کاوش های باستان شناسی مستمر 
انجام شده و با این مقوله کاملًا آشنا 
هستند، حتی این مسئله را به او گوشزد 
کرده و گفتم که نقاطی در اصفهان 
وجود دارد که به کاوش نیاز دارد، 
چراکه بسیاری از محوطه های باستانی 
اصفهان در توسعه شهریِ آن در حال از 
بین رفتن است، درحالی که می توانند 
پاسخگوی تمام سؤالاتی باشند که در 

مورد اصفهان و به خصوص اصفهانِ 
پیش از اسلام وجود دارد و ازاین رو 
حتماً باید کاوش های باستان شناسیِ 
مستمری انجام شود، ولی من فکر 
می کنم که متأسفانه رئیس میراث 
فرهنگی استان آن قدر درگیر آثار سطح 
شهر هستند که نسبت به این موضوع 
توجه ویژه ای نکرده اند و علی رغم 
درخواستِ من برای حضور وی در تپه 
اشرف و آگاهی از موقعیت و ارزش و 
اهمیت این اثر نهفته و باارزش، اما 

متأسفانه این اتفاق نیفتاد.
سرپرست هیئت باستان شناسی تپه 
اشرف در خصوص کاوش های مقطعی 
و کوتاه مدتی که در اصفهان انجام شده 
است، گفت: اول از همه اینکه متأسفانه 
بافت تاریخی میدان عتیق با احداث 
زیرگذر خیابان عبدالرزاق تخریب شد 
و هسته اصلی تاریخی اصفهان از بین 
رفت، در مورد بخش های عمده ای از 
چهارباغ نیز این اتفاق افتاد و احداث 
مترو بدون انجام کاوش های مستمر در 
ایستگاه های مختلف، موضوعی بود که 
متأسفانه تکرار شد، اما نقاط دیگری در 
اصفهان وجود دارد مانند مسجد جامع 
عتیق و البته بازهم چهارباغ که تمام 
آن ها از مقوله های مهمِ کاوش های 
باستان شناسی به شمار می روند و 
مسئله این است که در زیر آسفالتِ 
این خیابان ها آثار خاصی وجود دارد 
که می تواند در آینده نیز موردتوجه قرار 
بگیرد، اما در حال حاضر باید بیشتر بر 
نقاط در معرض خطر مثل تپه اشرف 
تمرکز کرد که حدود ۵ هزار متر از آن 
در توسعه خیابان و خیابان کشی از 

بین رفت.

جعفری زند ادامه داد: آثاری که در فصل 
هفتم کاوش در تپه اشرف به دست 
آمد دقیقاً در زیر خیابان بود؛ بنابراین 
این محوطه، بسیار باارزش است، اما 
لوله های آب، فاضلاب و توسعه شهری 
به جهات مختلف، روزبه روز باعث 
تخریب آن می شود، درحالی که من 
همیشه گفته ام که اصفهانِ کهن زیر 

اصفهان امروز نهفته است.
نویسنده کتاب »اصفهان پیش از 
اسلام، دوره ساسانی« با بیان اینکه در 
طول تاریخ، بسیاری از تپه های باستانی 
حتی در شهرهای باستانی مانند شوش 
و همدان از بین رفته و روی آن ها 
خانه سازی شده است، یادآوری کرد: 
اصفهان با داشتن نشانه هایی از پیش 
از اسلام که در برخی کاوش ها ازجمله 

در تپه اشرف به دست آمده، از یک 
ویژگی مخصوص به خود برخوردار و 
لازم است که در این خصوص مطالعه 
شود، چراکه این شهر روزبه روز به دلیل 
خانه سازی ها و تونلِ مترو تخریب 
می شود و باید هرچه زودتر به این 
موضوع توجه شده و اصفهان، به لحاظ 
تاریخِ کهن خود شناخته شود، نه اینکه 
فکر کنیم آثار اصفهان فقط میدان 

نقش جهان است.
او با اشاره به اینکه در شهری که 
کاوش باستان شناسی انجام نمی شود 
باستان شناسی  رشته  دانشجویان 
خواهند  وضعیت  این  قربانی  نیز 
شد، افزود: نه تنها در اصفهان، بلکه 
در سایر شهرهای ایران نیز از رشته 
و  شده ایم  غافل  باستان شناسی 

دانشجویان به این رشته می آیند و 
تجربه های  اما  می گیرند،  مدرک 
لازم را ندارند و این موضوع مختص 
به اصفهان و دانشگاه هنر این شهر 
نیست و باید گفت که در حال حاضر 

باستان شناسی در ایران، صفر است.
کرد:  اضافه  باستان شناس  این 
متأسفانه در ایران اولًا کاوش های 
باستان شناسی به صورت مقطعی است، 
مثلًا یک فصل کاوش انجام می شود و 
تا چند سال متوقف می شود، یعنی وقتی 
کاوش می خواهد به پاسخ برسد متوقف 
و رها می شود؛ بنابراین دانشجویان 
باستان شناسی نیز قربانی های این 
وضعیت هستند و وقتی سایت های 
فعال نداشته باشیم طبیعی است که 

دانشجو هم بیکار خواهد بود.

اصفهانِ کهن زیر اصفهان امروز نهفته است
سرپرست هیئت باستان شناسی تپه اشرف:
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دانشـگاه صنعتی اصفهان با انتشـار اطلاعیه ای از رسـیدگی به پرونده تعـدادی از 
دانشـجویان مُتخلف در تجمع های اخیـر این دانشـگاه خبر داد.

با توجه به وقایـع اخیـر و در پی آن، تجمـع برخـی از دانشـجویان در محوطه این 
دانشگاه، شاهد رفتارهای خارج از شـئون اخلاقی و دانشگاهی و همچنین اخلال 

در نظـم محیط های آموزشـی و رفاهی دانشـگاه بودیم.
در ادامه این اطلاعیه آمده اسـت: این دانشـگاه ضمن تشـکر از قاطبه دانشجویانِ 
فهیـم کـه بـا رفتـار خـود راهـی بـرای سوءاسـتفاده مُخـلان و ساختارشـکنان 
نگذاشـتند، در راسـتای حفظ آرامش دانشـگاهیان که بحـق انتظـار دارند فضای 

امن علمی و آموزشی به محیط دانشـگاه بازگردانده شـود، اقدام به برخورد قانونی 
با تعـدادی از افراد مُتخلف کـرده و بر این اسـاس تا تعیین وضعیـت پرونده کمیته 

انضباطی و صـدور احـکام قطعی، وضعیـت آنان به حالـت تعلیق درآمده اسـت.
در این اطلاعیه خاطرنشـان شـده اسـت: همانطور که پیش از این در بیانیه هیات 
رییسـه دانشـگاه صنعتی تأکید شـده، فضای گفت وگو و تعامل از راه های قانونی 
همواره مـورد حمایت این دانشـگاه بوده اسـت اما بـا رفتارهای خـارج از چارچوب 

اخلاقی و دانشـگاهی طبق ضوابط قانونـی و انضباطی برخورد می شـود.
رییس دانشـگاه صنعتی اصفهان نیـز به ایرنا گفـت: پرونده دانشـجویان مُتخلف 

در ناآرامی هـای اخیر در محیـط دانشـگاه در کمیتـه انضباطی مورد بررسـی قرار 
می گیـرد و پـس از آن احکام قطعـی صادر خواهد شـد.

سـیدعلی محمد میرمحمـدی میبدی افـزود: رسـیدگی بـه پرونده دانشـجویان 
مُتخلف در کمیتـه انضباطی مراحلی دارد که باید طی شـود و پس از قطعی شـدن 
احکام، مراتب به دانشـجویان ابلاغ خواهد شـد. وی خاطرنشـان کرد: خبر مُنتشر 
شـده در برخی از شـبکه های اجتماعی در باره اخراج شـدن تعدادی از دانشجویان 
این دانشـگاه صحت ندارد زیرا پرونده هـای آنها باید در کمیتـه انضباطی بصورت 

دقیق بررسـی شود.

آغاز رسیدگی به 
پرونده دانشجویان 
مُتخلف

دانشگاه صنعتی اصفهان خبر داد:

خبر
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شهرستان

Isfahan News

فرهنگـی،  میـراث  اداره  رئیـس 
صنایع دسـتی و گردشـگری شهرستان 
تیـران و کـرون گفـت: بـرای عرضـه 
و  دسـتی  صنایـع  محصـولات  بهتـر 
بـه  محصـولات  ایـن  بهتـر  فـروش 
دنبـال ایجـاد بازارچـه صنایـع دسـتی 
و تأسـیس خانـه هنرمنـدان صنعت کار 

هسـتیم.
بـا  گفت وگـو  در  مظاهـری  محسـن 
مشـکلات  مهم تریـن  دربـاره  ایسـنا 
بخـش صنایع دسـتی تیـران و کـرون، 
در  مشـکل  نخسـتین  کـرد:  اظهـار 
و  فـروش  بـازار  نبـود  بخـش  ایـن 
مشـکل عرضـه اسـت بـه طـوری که 
نمی تواننـد  صنایع دسـتی  هنرمنـدان 
فـروش  بـرای  را  خـود  محصـولات 
بگذارنـد. دومیـن مشـکل نبـود محل 
نمایشـگاه و بازارچـه فـروش اسـت تا 
صنعتگـران بتواننـد محصـول تولیدی 
خـود را در معـرض دیـد عمـوم بـرای 

بگذارنـد. فـروش 
وی افـزود: برخـی هنرمنـدان صنایـع 
دسـتی درخواسـت دریافت تسـهیلات 
بـه دلیـل مشـکلات مالی دارنـد که در 
تلاش هسـتیم ایـن مهم را بـرای آنان 
انجـام دهیـم. بنابرایـن از نظـر تولیـد 
محصـولات دسـتی و کیفیـت کارهـا 
هیـچ مشـکلی نداریـم و هنرمنـدان در 
بیشـتر رشـته ها مشـغول کار هسـتند.

فرهنگـی،  میـراث  اداره  رئیـس 
صنایع دسـتی و گردشـگری شهرستان 
محـل  اگـر  گفـت:  کـرون،  و  تیـران 
فـروش صنایع دسـتی  بـرای  مناسـبی 
بـه  هنرمنـدان  باشـد  داشـته  وجـود 
راحتـی می تواننـد محصـولات تولیدی 
خـود را بـه فـروش برسـانند و گـردش 
امـا  باشـند،  داشـته  مناسـبی  مالـی 
وقتـی تولیـدات دارند و مکان مناسـبی 
فـروش محصـولات  و  بـرای عرضـه 
ندارنـد طبیعـی اسـت  خـود در شـهر 
روی  آنـان  تولیـدی  کـه محصـولات 
دستشـان تلنبـار می شـود و در نتیجـه 
تولیـد  بـرای  اولیـه  مـواد  خریـد  در 
مجـدد محصـولات بـا مشـکل مواجه 

ند. می شـو
مظاهـری ادامـه داد: بـا فرمانـداری و 
شـهرداری جلساتی داشـتیم که بازارچه 
محصـولات  فـروش  بـرای  مناسـب 
صنایع دسـتی و محلـی در محل پارک 
آزادگان ایجـاد کنند کـه هنوز به نتیجه 
نرسـیده چراکه بـار مالی زیـادی ایجاد 
می کنـد، امـا بـه هـر حـال در تـلاش 
هسـتیم بـا برگـزاری جلسـات مـداوم 
راهـکار مناسـب برای حل این مشـکل 
بخـش  کـه  داریـم  نیـاز  کنیـم.  پیـدا 
بـرای  سـرمایه گذاران  و  خصوصـی 
حـل این مشـکل اقـدام کنند تـا محل 
فـروش صنایع دسـتی  بـرای  مناسـبی 

ایجاد شـود. هنرمنـدان 
بخـش  حـال  هـر  بـه  گفـت:  وی 
بازارچـه  برپایـی  بـرای  خصوصـی 
صنایـع دسـتی به طـور طبیعـی هزینه 
اقتصـادی  تـا سـود  فایـده می کنـد  و 
مناسـبی کسـب کنـد کـه تـا کنـون 
پیـدا  بـاره  ایـن  در  سـرمایه گذاری 
می دهنـد  احتمـال  چراکـه  نکردیـم 

باشـد. کـم  آن  سـوددهی 
رئیـس اداره میـراث فرهنگـی، صنایـع 
دسـتی و گردشـگری شهرسـتان تیران 
و کـرون، افـزود: تـلاش خـود را در دو 
فـاز پیـش برده ایم بـه این معنـا که در 
وهله اول بازارچه صنایع دسـتی داشـته 
باشـیم و در وهلـه دوم در قالـب یـک 
خانـه قدیمی و سـنتی خانـه هنرمندان 
خانـه  راه انـدازی  کـه  کنیـم  ایجـاد 
هنرمنـدان حداقـل ۵ میلیـارد تومـان 
اعتبـار نیـاز دارد تـا بـا خرید یـک خانه 
قدیمـی و مرمـت آن ایـن مهـم انجام 
شـود تـا مرکـز تولیـد و فـروش صنایع 

باشد. دسـتی 
اگـر  کـرد:  خاطرنشـان  مظاهـری 
را  بازارچـه  ایجـاد  بحـث  بخواهیـم 
پیگیـری کنیـم، به بیـش از ۲۰ میلیارد 
تومـان اعتبـار نیـاز داریـم تـا زمینی را 
کـه در اختیـار شـهرداری اسـت بـرای 
انجـام این کار اختصـاص دهیم. اکنون 
بیـش از ۲۰۰ هنرمنـد در بخش صنایع 
دسـتی در ۲۵ کارگاه در تیـران و کرون 

فعالیت هسـتند. مشـغول 

 رئیس اداره میراث فرهنگی
تیران و کرون:

راه اندازی خانه هنرمندان 
و بازارچه صنایع دستی در 

دستور کار است

گفت و گو

ISFAHAN
N E W S

مدیـران  و  رسـانه ها  گفـت:  اردسـتان  فرمانـدار 
فرهنگـی شهرسـتان بایـد از هـم اکنـون بـرای 
هرچـه بهتـر برگـزار شـدن برنامه هـای آبـان ماه 
به ویـژه ۱۳ آبـان فرهنـگ سـازی کـرده و آئین ها 

به صـورت ویـژه برگـزار شـود.
نشسـت  در  طبـا  احمـدی  هـادی  محمـد  سـید 
کارگـروه برنامـه ریـزی ۱۳ آبـان در فرمانـداری 
دسـتگاه های  و  رسـانه ها  اسـت  لازم  افـزود: 

فرهنگـی بـا کار و تبلیغـات خـود سـد محکمـی 
جلـو تبلیغـات دشـمن برپا کـرده اقشـار مختلف و 
بـه خصوص دانـش آمـوزان ودانشـجویان باید در 
ایـن آیین حضور پرشـور داشـته باشـند، همچنین 
در شهرسـتان  را  آبـان  روز ۵  تجمـع سراسـری 

خواهیـم داشـت.
وی بابیـان اینکـه دشـمن از مدت هـا قبـل بـرای 
مناسـبت های آبـان مـاه بویـژه ۱۳ آبـان برنامـه 

ریـزی کـرده تـا ایـن آئیـن بـه خوبـی و در حـد 
بـالا اجـرا نشـود تاکیـد کـرد: وقتـی دشـمن از 
تمـام توان خـود برعلیه نظام اسـلامی اسـتفاده و 
مطالـب غیـر واقعـی در رسـانه ها مطـرح می کند، 
رسـانه ها و فضـای مجـازی شهرسـتان نیـز بـا 
محـور قـرار دادن انقلاب باید انقلابی باشـند و در 
راسـتای منافـع انقـلاب کار کننـد، از طرفـی اگـر 
رسـانه های شهرسـتان تبلیغات نکننـد و با انقلاب 
نباشـند، نبایـد باشـند، پـس امـروز ودر شـرایط 
کنونـی بایـد خـودرا نشـان دهند و هم مسـوولان 
و هـم رسـانه ها از امـروز تـلاش کننـد و تبلیغات 
فرهنگـی داشـته باشـندو بویژه در حـوزه نوجوانان 

کار کننـد.
فرمانـدار اردسـتان اضافه کـرد: وقتی رسـانه های 
مـا خـوب کار نکننـد آن موقـع دشـمن می توانـد 
کار خـود را به خوبـی انجـام دهـد و در ایـن ایـام 
دشـمن هرچـه داشـت رو کرد که مسـئله عفاف و 
حجـاب آخریـن حربـه آن ها بـود، ولـی خانم های 

مـا متدیـن هسـتند و حجـاب را دوسـت دارند.
احمـدی طبا خاطرنشـان کـرد: در شهرسـتان نیز 
ضعف وجود دارد که ما مسـئولان آن هسـتیم که 
خیلـی کـم کاری کرده ایـم و بایـد در روز قیامـت 

پاسـخگوی کم کاری خود باشـیم.
وی بـا اشـاره بـه بازدیـد خـود از خوابـگاه دانـش 
آمـوزان مدرسـه ارشـاد و گلایـه منـدی دختـران 
دانـش آموز از کمبودهای موجود اظهار داشـت: در 
موضـوع دانش آمـوزی خبرهای خوبی نشـنیده ام، 
بایـد دانـش آمـوزان را دریافـت و امکانـات مـورد 
نیـاز درسـی و زندگی آن هـا را فراهم کـرد و لازم 
اسـت همـه در ایـن زمینـه بـه کمـک آمـوزش و 

پـرورش بیاینـد تـا کمبودها برطرف شـود.
فرمانـدار اردسـتان خطـاب بـه بانـوان شهرسـتان 
گفـت: شـما با چـادر خـود در آییـن راهپیمایی ۱۳ 
آبـان در حـد یک لشـکر در صحنه حضور داشـته 

باشـید تـا توطئه دشـمن را خنثـی کنید.
• دشـمن علاقه دارد بحث مهسـا امینی 

را تـا پایان سـال ادامه دهد
فرمانـده ناحیـه مقاومـت بسـیج اردسـتان گفـت: 
دشـمن علاقه دارد بحث مهسـا امینـی را تا پایان 
سـال ادامـه دهـد ولـی ما و رسـانه ها بایـد طوری 
عمـل کنیـم که سـد محکمـی در مقابـل تبلیغات 

رسـانه ای آن ها بسـازیم.
سـرهنگ روح الـه صنعتـکار بـا اشـاره بـه حضور 
در برخی واحدهای آموزشـی افـزود: دانش آموزان 

سـئوال هایـی دارنـد کـه هنوز توسـط آمـوزش و 
پـرورش پاسـخ داده نشـده، مربیان تربیتـی را باید 
بـه صـورت هفتگـی آمـوزش داد تا مربـی واقعی 
شـده پاسـخگوی سـئوال هـای دانـش آمـوزان 

شند. با
شهرسـتان  در  تبییـن  جهـاد  اینکـه  بابیـان  وی 
بخوبـی انجـام نشـده خاطرنشـان کـرد: آمادگـی 
داریـم طـلاب و مربیـان پرورشـی را در این زمینه 
آمـوزش داده تـا بتواننـد پاسـخگوی سـئوال هـا 

. شند با
اردسـتان  بسـیج  مقاومـت  ناحیـه  فرمانـده 
مجـازی  فضـای  اسـت  لازم  اظهارداشـت: 
شهرسـتان بیشـتر وارد عرصـه فرهنگی شـده کار 

دهنـد. انجـام  مناسـب  فرهنگـی 
سـرهنگ صنعتـکار اضافه کرد: دانـش آموز دنبال 
هیجان و نشـاط اسـت بایـد برنامه هـای هیجانی 
و نشـاط آور بـرای آن هـا فراهـم کـرد و مدیـران 

مدرسـه ها خودشـان پـای کار بیایند.
درصـد   ۷۱ اخیـر  اتفاق هـای  در  گفـت:  وی 
مدرسـه کـه با مسـئولان کشـور مشـکل داشـتند 
مدرسـه های دخترانـه بودنـد کـه نشـان می دهـد 

دشـمن روی حجـاب کار کـرده اسـت.

گزارش

فرماندار اردستان در نشست کارگروه برنامه ریزی ۱۳ آبان در فرمانداری:

رسانه ها و مدیران فرهنگی باید برای ۱۳ آبان فرهنگ سازی کنند

نماینـده مـردم نجف آبـاد، تیـران و کـرون در مجلـس گفـت: 
تلاش هایـی در حـال انجـام اسـت تـا اعتبـار لازم برای سـاخت 

زیرگـذر نجف آبـاد تأمیـن شـود.
ابوالفضـل ابوترابـی در گفـت و گـو با خبرنـگار خبرگـزاری خانه 
ملـت، بـه اقدامـات انجـام شـده در حـوزه انتخابیه اشـاره کرد و 
گفـت: بـا تلاش های انجام شـده عملیـات اجرایی طـرح نهضت 
مسـکن ملـی در حوزه انتخابیه شـروع شـد و اکنون حـدود 6۵۰ 
واحـد مسـکونی در نجـف آباد در حال سـاخت اسـت و همچنین 

۷۵۰ واحـد مسـکونی نیـز در تیران در دسـت احداث اسـت.
وی افـزود: زمیـن این واحدهای مسـکونی از سـوی وزارت راه و 
شهرسـازی تهیه شـد کـه اقدام بسـیار خوبـی بـوده و امیدواریم 
ایـن واحدهای مسـکونی سـریعاً سـاخته شـوند تـا مـردم از این 

بابت نگرانی نداشـته باشـند.
نماینـده مـردم نجف آبـاد، تیـران و کـرون در مجلس بیـان کرد: 
بـرای سـاخت زیرگـذر نجف آبـاد پیگیـری مسـتمری صـورت 
گرفـت امـا در حـال حاضـر با مشـکل اعتبار روبه رو شـده اسـت 

و همچنیـن در مسـیر ایـن زیرگذر نیـز لولـه آب و گاز وجود دارد 
کـه بایـد دسـتگاه های اجرایـی همـکاری کننـد تا ایـن موضوع 

حل شـود.
ابوترابـی اظهار کرد: در موضوع اشـتغال نیز ۱۵ شـهرک صنعتی 
در شهرسـتان نجـف آبـاد فعـال هسـتند و خوشـبختانه مـردم 
منطقـه مشـغول بـه کار هسـتند و سـامانه کاریابـی نیـز طراحی 
شـده تا اینکه مردم درخواسـت خـود را ثبت و کار اسـتخدام آنها 

در ایـن شـهرک ها انجام شـود.

نماینده مردم نجف آباد در مجلس اسلامی خبر داد:

پیگیر تأمین اعتبار برای 
احداث زیرگذر نجف آباد

فرمانـده انتظامـی کاشـان از دسـتگیری باند سـه نفره 
سـرقت دوچرخـه بـا ۱۱ فقـره سـرقت در عملیـات 

مأمـوران انتظامـی ایـن شهرسـتان خبـر داد.
سـرهنگ ایـرج کاکاونـد افـزود: در پـی وقـوع چنـد 
ایـن شهرسـتان،  فقـره سـرقت دوچرخـه در سـطح 
ایـن موضـوع بـرای شناسـایی و دسـتگیری سـارق یا 
سـارقان در دسـتور کار مأمـوران فرماندهـی انتظامـی 

شهرسـتان کاشـان قـرار گرفـت.
وی اظهار داشـت: در این راسـتا مأموران کلانتری ۱۱ 
کاشـان موفق شـدند یک متهم را شناسـایی و پس از 
هماهنگـی با مرجـع قضایی در عملیاتـی ضربتی، وی 

را در مخفیگاهش دسـتگیر کنند.
فرمانـده انتظامی کاشـان ادامـه داد: متهـم در مُواجهه 
بـا مُسـتندات پلیـس بـه انجـام ۱۱ فقـره سـرقت بـا 
همـکاری ۲ نفـر از همدسـتانش و فـروش تعـدادی 
اسـتان های  از  یکـی  در  مسـروقه  دوچرخه هـای  از 

همجـوار اعتـراف کـرد.
ایـن مقام انتظامـی تصریح کرد: مأموران موفق شـدند 
۲ نفـر دیگـر از متهمـان را در عملیاتـی غافلگیرانـه 
دسـتگیر و در بازرسـی از مخفیـگاه آنـان 6 دسـتگاه 
دوچرخـه مسـروقه را کشـف کننـد و بـه صاحبانشـان 

دهند. تحویـل 

اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ  اداره  رئیـس 
شهرسـتان آران و بیـدگل از برپایـی نمایشـگاه 
عکـس »شـهدا و جانبـازان گـردان تخریـب« 
همزمـان بـا برگـزاری یـادواره و بزرگداشـت 

شـهدای گرانقـدر تخریـب خبـر داد.
سـعید ضابطـی در گفـت و گـو بـا خبرنـگار 
خبرگـزاری شبسـتان در آران و بیـدگل، اظهـار 
و  یـادواره  برگـزاری  بـا  همزمـان  داشـت: 
بزرگداشت شـهدای گرانقدر تخریب شهرستان 
آران و بیـدگل، نمایشـگاه عکـس »شـهدا و 
جانبـازان گـردان تخریـب« در این شهرسـتان 

شـد. برپا 
رئیس اداره فرهنگ و ارشـاد اسلامی شهرستان 
آران و بیـدگل گفـت: در این نمایشـگاه عکس 
۳۰ تابلو عکس با موضوع شـهید و شـهادت در 

ابعاد ۵۰ در ۷۰ سـانتی متـر در نگارخانه عرفان 
این اداره به نمایش گذاشـته شـد.

ضابطـی ادامـه داد: نمایشـگاه عکـس »شـهدا 
و جانبـازان گـردان تخریـب« با هدف آشـنایی 
بـا شـهدای  نوجـوان  و  بیشـتر نسـل جـوان 
شهرسـتان آران و بیدگل، ترویـج فرهنگ ایثار 
و شـهادت و ارج داشـت مقام شـاخص شهدای 
دفـاع مقـدس بویـژه شـهدای تخریـب چـی و 

حفـظ ایـن ارزش هـا برپا شـد.
دبیـر شـورای فرهنـگ عمومـی آران و بیدگل 
و  حماسه سـازی ها  گرامیداشـت  کـرد:  بیـان 
حماسـه آفرینان، بـرای دفاع از میهـن در دوران 
بـرآب  نقـش  هشـت سـال دفـاع مقـدس و 
کـردن توطئـه دشـمنان و مسـتکبران از دیگر 

دسـتاوردهای ایـن نمایشـگاه اسـت.

ضابطـی ادامـه داد: عکس هـای بـه نمایـش 
انجـام  از  نمایشـگاه  ایـن  در  شـده  گذاشـته 
عملیـات بـرادران تخریـب چـی در بـاز کـردن 
معابـر میـن گـذاری شـده توسـط دشـمن و 
لحظـات مجـروح و به شـهادت رسـیدن آن ها 
ایـن دلاور  واقعـی  از صحنه هـای  بـوده کـه 
مـردان در جبهه هـا و عملیـات ثبـت و ضبـط 

شـده اسـت.
شهرسـتان آران و بیـدگل بـا ۱۰۵ هـزار نفـر 
جمعیـت در شـمالی ترین نقطه اسـتان اصفهان 
واقـع شـده اسـت و بـا تقدیـم بیـش از یـک 
درصـد جمعیـت خـود در دوران انقـلاب و دفاع 
مقـدس، رتبـه نخسـت ایثارگـری را به نسـبت 
جمعیـت در کشـور به خود اختصـاص داده و به 
دارالشـهدای اران اسـلامی لقـب گرفته اسـت.

شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس  اصفهان  فولادی  مرتضی 
شهرستان نجف آباد با بیان اینکه در حال حاضر پروژه های 
حوزه بازآفرینی شهری شهرستان نجف آباد با اعتباری بالغ 
بر ۸۰ میلیارد ریال فعال هستند گفت: دو پروژه دیگر نیز با 

اعتبار ۱۳۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.
اداره راه و شهرسازی شهرستان  مرتضی فولادی رئیس 
اقدامات به عمل آمده در  آباد درخصوص مجموعه  نجف 
راستای محرومیت زدایی و بازآفرینی محلات بافت فرسوده 
این شهرستان اظهار داشت: نوسازی و بهسازی  شهری 
محلات هدف بازآفرینی شهری و بهبود وضعیت سکونت 
بافت های  در  توانمندسازی  هدف  با  مناطق  این  مردم 
فرسوده و کسب رضایت مردم همواره یکی از اولویت های 

این اداره بوده است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر پروژه های حوزه بازآفرینی 
شهری شهرستان نجف آباد با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد 
ریال فعال هستند تشریح کرد: پروژه ساخت مدرسه شهید 
حقیقی در محله هدف بازآفرینی شهری صالح آباد با اعتبار 
نازک کاری رسیده است که  به مرحله  ریال  میلیارد   ۱۰
جهت تکمیل آن پیگیری های لازم برای تأمین اعتبار در 

حال انجام است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نجف آباد ادامه داد: 
در حال حاضر پروژه روشنایی معابر سکونت گاه های غیر 
رسمی نجف آباد با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در دست اقدام 

است.
وی اذعان داشت: در راستای رفع مشکل معابر آسفالت نشده 
محلات هدف بازآفرینی شهری شهرهای دهق، علویجه، 
نجف آباد و گلدشت ۲6۸ تن قیر به این امر اختصاص یافت.

توسه  منظور  به  معابر  این  آسفالت  کرد:  اضافه  فولادی 
به  رسیدن  و  مناطق  این  مردم  تردد  در  ایمنی  شهری، 

استانداردهای مطلوب، هم اکنون در حال انجام است.
وی با بیان اینکه محرومیت زدایی از مناطق کم برخوردار 
از موضوعات دیگری است که در دست پیگیری قرار دارد 
گفت: در حال حاضر ۱۳ میلیارد از اعتبارات محرومیت زدایی 

به شهرستان نجف آباد تخصیص یافته است.
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نجف آباد خاطرنشان 
استان  ریزی  برنامه  به تصویب در شورای  توجه  با  کرد: 
اصفهان، دو پروژه احداث مدرسه شهید رحیمی در محله 
شیخ آباد نجف آباد با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال و احداث پایگاه 
سلامت در محله ایزدی نجف آباد با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال 

در زمره پروژه های آتی این اداره قرار دارد.

انتظامـی نطنـز از کشـف  فرمانـده 
۱۸۰ قوطـی پـودر مُکمل بدنسـازی 
خارجی بـه ارزش هفت میلیارد ریال 
در عملیـات ماموران ایـن فرماندهی 

داد. خبر 
افـزود:  کریمـی  مهـدی  سـرهنگ 

فرماندهـی  مامـوران کلانتـری ۱۱ 
انتظامـی نطنـز حین گشـت به یک 
دسـتگاه خودروی سـواری پژو پارس 
بررسـی  در  کـه  شـدند  مشـکوک 
ایـن  شـد  مشـخص  آمـده  بعمـل 
خـودرو با دسـتور قضایـی، در حالت 

توقیف سیسـتمی قرار داشـته است.
مامـوران،  داشـت:  اظهـار  وی 
خـودروی مذکـور را متوقـف و ۱۸۰ 
قوطـی پودر مکمـل بدنسـازی فاقد 
مـدارک معتبر گمرکـی و قاچاق را از 

آن کشـف کردنـد.

فرمانده انتظامی فلاورجان از دسـتگیری ۱۵ سارق در ۴۸ 
سـاعت گذشـته در اجرای طرح ذوالفقار در این شهرستان 
خبـر داد. سـرهنگ مرتضی هادیـان افزود: طـرح ذوالفقار 
بـا هـدف افزایـش احسـاس امنیـت و آرامـش فـردی و 
اجتماعی، پاسـخگویی به مطالبات مردمی و پیشگیری از 
سـرقت خُـرد و کلان در شهرسـتان فلاورجان اجرا شـده 
اسـت. وی اظهـار داشـت: مأمـوران در اجـرای این طرح 
کـه در نقـاط مختلف شهرسـتان اجرا شـد، ۱۵ سـارق را 
شناسـایی و پـس از هماهنگـی با مرجع قضایـی، آن ها را 

در مخفیگاه هایشـان دسـتگیر کردند.

فرمانـده انتظامـی فلاورجـان تصریـح کـرد: در این طرح 
همچنیـن تعـداد ۱۴ فقـره انواع سـرقت از جمله سـرقت 
مغـازه، اماکـن خصوصـی، منـزل و اماکن دولتـی و تعداد 
یـک دسـتگاه موتورسـیکلت و یـک دسـتگاه خـودروی 

سـرقتی نیز کشـف شد.
وی بـا اشـاره بـه ایـن کـه متهمـان بـه مرجـع قضایـی 
تحویل داده شـدند، از شـهروندان خواسـت تـا در صورت 
مشـاهده هرگونـه فعالیت غیرقانونـی و مُجرمانه توسـط 
افـراد مشـکوک، مراتب را در سـریعترین زمـان از طریق 

تمـاس بـا شـماره تلفـن ۱۱۰ به پلیـس اطـلاع دهند.

فرمانده انتظامی فلاورجان خبر داد:

دستگیری ۱۵ سارق

فرمانده انتظامی کاشان خبر داد:

انهدام باند سرقت دوچرخه

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان آران و بیدگل خبر داد:

برپایی نمایشگاه عکس »شهدا و جانبازان گردان تخریب«
فرمانده انتظامی نطنز خبر داد:

توقیف مُکمل های بدنسازی

رئیس اداره راه وشهرسازی شهرستان نجف آباد خبر داد؛

۸۰ میلیارد ریال پروژه فعال بازآفرینی شهری
ستاد  جلسه  در  فرماندار  فریدن،  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
ساماندهی جوان با محکومیت حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز، اذعان 
داشت: انسان ترکیبی از دو جنبه فرشته و حیوان آفریده شده که اگر به خوی 
فرشتگی خود برود به کمال می رسد که می شود اشرف مخلوقات و اگر به 

سمت خوی حیوانی خود برود از حیوان پست تر می گردد.
عزیزاله عباسی ادامه داد: داعش و حامیان رسانه ای آنها به سمت خوی 
نیز  حیوان ها  وحشی ترین  از  که  می بینیم  امروز  و  رفتند  خود  حیوانی 

وحشی ترند و نمونه آن را در شیراز شاهد بودیم.
وی با اشاره به تشییع با شکوه شهدای شیراز، تاکید کرد: حضور با شکوه 
مردم در تشییع فرزندان خود اتمام حجت با اغتشاشگران بود و دیگر مماشات 

با کسانی که امنیت جامعه و مردم عزیزمان را از بین می برند، جایز نیست.
نماینده عالی دولت با تذکر به کارکنان ادارات در خصوص حفظ حجاب، 
تصریح کرد: مدیران، کارکنان و کارمندان باید در چارچوب قانون رفتار کنند 

و باید خود آنها الگوی رفتاری برای جوانان و نوجوانان کشورمان باشند.
عباسی با بیان اینکه کارهای فرهنگی برای نتیجه رسیدن نیازمند صبر و 
تلاش بسیار است، اظهار داشت: مراجع فرهنگی باید طرح های مناسبی 
برای جوانان ارائه بدهند و در عملیاتی کردن این طرح ها روش های مناسبی 
را در پیش بگیرند و از کارشناسان منطقی، عالم و با اخلاق در راستای 

راهنمایی و مشاوره افراد استفاده شود.
وی عملیاتی شدن سند ۲۰۳۰ را خیانتی به سیستم آموزشی دانست و بیان 

داشت: در ۸ سال گذشته با تصمیماتی که گرفته شده در حوزه فرهنگ 
آسیب های جدی متحمل شده ایم.

فرماندار با اشاره به شعر ابوالقاسم فردوسی، هنر خوار شد جادویی ارجمند/ 
نهان راستی آشکارا گزند تصریح کرد: فضای مجازی با اشاعه فرهنگ غلط 
باعث شده بی ارزش ها، ارزشی و ارزشی ها بی ارزش شوند و فرهنگ تغییر 
کند، روزی سگ بازی از سوی تمام خانواده های ایرانی طرد می شد و یک 
عمل قبیح به شمار می رفت اما الان می بینیم سگ بازی نماد مدرنیته شده 

و برخی حتی بدون سگشان خوابشان نمی برد.
عباسی در ادامه از در اختیار قراردادن تسهیلات ارزان قیمت و مشاوره به 
جوانان باانگیزه و اشتغال آفرین این شهرستان خبر داد گفت: زمینه های لازم 
برای اشتغال آفرینی جوانان با انگیزه شامل تسهیلات ارزان قیمت و مشاوره 
فراهم شده است و از طرفی ما تلاش، پشتکار و تداوم جوانان شهرستان را 

برای پیگیری اشتغال می خواهیم.
وی تصریح کرد: متقاضیان در راستای شغل مورد نظر به ادارات مربوطه 
مراجعه نمایند تا در کارگروه اشتغال شهرستان بررسی و تصمیم گیری شود 
همچنین تسهیلات تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان و کارمزد ۴ درصد و به 

صورت ۷ ساله می توانیم در اختیار کار آفرینان جوان قرار بدهیم.
و  جوانان  برای  خود  نسبت  به  شهرستان  دستگاه های  و  ادارات  افزود: 
خانواده ها، برنامه های مفید و کاربردی در راستای آرمان های نظام و انقلاب 

داشته باشند.

روابط عمومی فرمانداری فریدن اظهار داشت:

تسهیلات تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان برای جوانان کار آفرین
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Iranian Foreign Ministry 
spokesman on Monday heavily 
criticized the EU and Western 
countries for double standards 
regarding Iran.
During his weekly presser, the 
spokesman responded to a 
question about Western coun-
tries’ interventions in Iran’s 
internal situation and the state-
ment of the 12 Western foreign 
ministers, saying, “Unfortu-
nately, during the recent devel-
opments in Iran, we witnessed 
interventionist statements and 
unconstructive and irrespon-
sible actions. In reality, these 
interventionist, ill-considered 
and provocative actions turned 
the peaceful demands of some 
sections of the Iranian society 
into riots and created inappro-
priate conditions.”
The spokesman said that these 
riots changed the context for 
hearing the voices of people 
who had peaceful views and 
provided the ground for violent 
people.
The basis of these interventions 
was the protection of women’s 
rights and the rights of minori-
ties, Kanaani remarked.
“Minorities are the original 
components of the great Ira-
nian society. These govern-
ments talk about women’s 
rights and defending these 
rights. Such statements are 
intrusive and combined with 
lying and hypocrisy,” the 
spokesman said.
The diplomat noted that those 
who talk about women’s 
rights did not pay attention 
to the unilateral sanctions of 
the American government and 
Europe’s acquiesce the to the 
sanctions targeting the Iranian 
people including women, girls 
and children without discrim-
ination.
Kanaani added that their 
claims are “hypocritical” and 
their statements about Iranian 
women and ethnic groups are 

“unrealistic”.
The realties on ground are 
different, the ministry official 
remarked.
 “Women’s rights in Iran are 
not only derived from laws but 
also from Iranian history and 
culture. In Iranian and Islamic 
culture, women have a distinct 
and prominent position. This 
position does not necessari-
ly arise from laws, but rather 
from the culture and history of 
Iran,” the spokesman opined.
Kanaani continued that what 
the Western countries have 
done in recent days not only 
was not in line with the legal 
rights of women, but even de-
prived the Iranian citizens of 
their right to life, the result of 
which was seen in the Shah-
e-Cheragh terrorist incident in 
which 15 citizens, including 
a woman and three children, 
lost their lives.
“The interventionist positions 
of these countries were pro-
vocative and irresponsible and 
these actions played a role in 
creating an atmosphere of 
chaos,” the diplomat noted.
Sanctioning IRGC will be il-
legal
Elsewhere in the presser, the 
diplomat discussed the state-
ments of the German officials 
regarding imposing sanctions 
on the Islamic Revolution 
Guard Corps (IRGC), saying, 
“If such an action is taken, it 
will be a continuation of the 
unconstructive and irrespon-
sible actions of these coun-
tries in relation to Iran and 
is due to the continuation of 
their wrong approach in re-
lation to the government and 
people of Iran. The IRGC is 
the official military institution 
of the Islamic Republic of Iran 
and such action will be com-
pletely illegal.”
He then expressed hope that 
both the German government 
and other governments would 

pay attention to the results of 
their unconstructive actions 
and not sacrifice their own 
mutual interests for momen-
tary political interests and 
emotional decisions.
U.S. media empire is at ser-
vice of inverting facts
The spokesman also respond-
ed to the efforts of the United 
States to form an informal 
meeting of the United Nations 
Security Council, saying, “Un-
fortunately, the media empire 
of the American government 
is still being used in the ser-
vice of sanctioning and invert-
ing the facts of Iran. By doing 
that, they are trying to provide 
a political environment for the 
formation of this meeting, 
and the (bitter) point is that 
a number of Iranian diaspo-
ra are invited to this meeting 
to speak against Iran. People 
who, despite their Iranian 
identity and citizenship, in the 
past years and in a situation 
when the people of Iran and 
their compatriots were under 
the most difficult conditions 
due to the illegal and unilateral 
sanctions of the United States, 
and even the supply of vac-
cines was not available during 
the coronavirus pandemic, did 
not speak up in any platform. 
Now they are going to be in-
vited and speak against Iran 
from that platform.”
He then noted that UN Special 
Rapporteur Javid Rahman’s 
anti-Iran approach is not inef-
fective in this regard.
Iran doesn’t arm Russia in 
war with Ukraine
The spokesman reiterated for 
what seemed like a hundredth 
time that Iran does not export 
weapons to any side, includ-
ing Russia, to use them in the 
Ukraine war.
“Iran is against the war in 
Ukraine, Syria, Yemen, etc. 
and believes in the neces-
sity of using political solu-

tions to resolve disputes,” he 
stressed.
Kanaani continued by say-
ing that all Iran’s diplomatic 
efforts since the beginning 
of this crisis until now has 
been focused on trying to 
end the war by using political 
mechanisms, contrary to the 
claimant countries that level 
accusations against Iran and 
export billions of dollars of 
military equipment to one side 
of the war.
South Korea is not in a posi-
tion to lecture Iran
The spokesman then once 
again offered his condolenc-
es regarding the Halloween 
stampede in South Korea 
which killed over 150 people, 
including 5 Iranians.
“We have shown a humane re-
sponse. We do not mix polit-
ical issues with humanitarian 
issues. South Korea is a coun-
try with which we had a very 
good relationship over the 
past years, but unfortunately, 
as a result of being influenced 
by foreign pressure, especial-
ly the United States, has acted 
very irresponsibly in blocking 
assets from Iran’s exports, 
and has taken an unconstruc-
tive and irresponsible position 
in relation to our internal de-
velopments,” the diplomat 
lamented.
Kanaani further noted that 
South Korea is not in a posi-
tion to preach Iran on man-
agement.
“In this country, during a 
festival nearly 200 people 
lost their lives and dozens of 
people were injured with their 
mismanagement. This coun-
try cannot teach Iran a lesson 
in ethics and management in 
relation to the management 
of riots in which foreign gov-
ernments are on one side. If 
they knew how to manage, 
they should have managed 
this festival. Unfortunately, 
five Iranians lost their lives 
in this incident. Our approach 
was humanitarian and we ex-
pressed our condolences and 
sympathies,” Kanaani said.
He added: I offer my condo-
lences to the bereaved fami-
lies of five Iranian citizens and 
wish them patience. From the 
first hours we heard the news, 
we fulfilled our consular du-
ties and will follow up on the 
latest situation.”
Iran International is a qua-
si-media operating against 
Iranians
Regarding the performance of 
the Saudi-funded Iran Inter-
national network, the spokes-
man said that the diplomatic 
apparatus has definitely ex-
pressed its opinion and view 
to the Saudi side through dip-
lomatic channels.
“The performance of this qua-
si-media is similar to the per-
formance of a war room. Iran 
International operates against 
the Iranian nation, and its ac-
tivities are similar to the activ-
ities of a terrorist media. Iran 

has so far taken measures in 
various ways and is pursuing 
additional measures for the 
legal confrontation with this 
network and its results will be 
announced at the appropriate 
time,” the diplomat said.
According to Kanaani, the 
decision of the United States 
and Europe coupled with 
their recent actions regarding 
Iran were unconstructive and 
derived from their misun-
derstanding of Iran’s internal 
developments and it is a con-
tinuation of their past wrong 
policies in relation to Iran.
“Making any issue an excuse 
to impose new sanctions 
against the government and 
people of Iran is repeating the 
wrong policies of the past,” he 
asserted.
“At some point, with a realis-
tic understanding of the inef-
fectiveness of sanctions, they 
became interested in dialogue 
with Iran. Iran has not and will 
not leave the negotiation table 
and entered the negotiation 
process. Iran does not want 
to have a direct confrontation 
with the European Union and 
enter into a confrontation-
al process with them. Iran’s 
position is dialogue based 
on equality and focusing on 
common interests,” Kanaani 
noted.
He then advised the EU not 
to tie its interests to America 
and not to be emotional about 
Iran’s issues.
“We advise them not to bet 
wrongly on Iran’s internal 
developments, and to take 
the path of constructive in-
teraction and cooperation. 
Certainly, Iran’s response to 
respectful and constructive 
behavior will be reciprocal 
behavior, mutual respect and 
constructive interaction, and 
reciprocally, if they pull the 
trigger on sanctions, Iran will 
use the tools in its hand, as it 
did in return,” he cautioned.
Our message to neighbors is 
peace
On the recent remarks of Il-
ham Aliyev, the President of 
the Republic of Azerbaijan, on 
Iran, he also said, “Our mes-
sage to our neighbors is peace 
and friendship and respect for 
the principles and relations of 
neighborliness combined with 
mutual respect.  
“This approach is not only 
declarative and political, but 
it is Iran’s practical approach 
in relation to all its neighbors, 
and it expects the opposite 
parties in the same framework 
and based on Iran’s goodwill,” 
Kanaani said.
“We expect the neighbors to 
adhere to the principles of 
neighborliness and non-in-
terference in each other’s in-
ternal affairs. Any approach 
other than this is unconstruc-
tive and against the interests 
of nations and governments 
and provides the ground for 
abuse,” the spokesman con-
cluded.

Iran advises EU to take rational approaches

Tajikistan denies pro-
viding Iranian-made 
drones for use in 
Ukraine war
The Interior Ministry of Tajikistan has 
denied reports that Iranian drones 
manufactured in Tajikistan were pro-
vided to Russia for use in the Ukraine 
war.
The Ministry repudiated allegations 
that Iranian drones produced in Ta-
jikistan were sent to conflict zones in 
Ukraine, Fars News reported, citing 
Interfax. 
Earlier, the Tajik foreign ministry had 
denied in a statement the allegations 
regarding the production of Iranian 
drones in the country to be used by 
Russia against Ukraine.
Over the last few weeks, the West 
leveled massive allegations against 
Iran over the alleged export of Iranian 
drones to Russia in the midst of war 
in Ukraine. 
Iran denied that it took sides in the 
Ukraine war. 
Iranian Foreign Minister Hossein 
Amir Abdollahian spoke over the 
phone with his Ukrainian counterpart, 
Dmytro Kuleba, on Friday to discuss 
the matter. 
They discussed the latest develop-
ments related to the Ukraine crisis 
and bilateral topics, according to the 
Iranian foreign ministry.
Amir Abdollahian strongly dismissed 
the claims about the use of Iranian 
drones in the war in Ukraine, saying, 
“The Islamic Republic has had the 
experience of the eight-year imposed 
war and is thus opposed to war in 
Ukraine, Yemen, and elsewhere.”
The Iranian foreign minister said, “We 
have good ties with Russia and we 
have had defense cooperation from 
the past, but our policy toward the 
Ukraine war is to respect the territo-
rial integrity of countries, not to send 
weapons to the conflicting parties, 
and to stop the war and the people’s 
displacement.”
“The Islamic Republic of Iran’s poli-
cy is fully transparent, is based on a 
unified standard, and is against war,” 
he said.
“We are ready for convening technical 
sessions with the participation of mil-
itary experts between the two coun-
tries, without the need for any inter-
mediary,” the foreign minister added.
He described the statements of some 
Western officials as baseless and 
referred to Tehran’s recurrent efforts 
to help bring about a ceasefire to the 
war. “We stand ready to help estab-
lish a truce.”
“I believe Ukraine had better be care-
ful not be influenced by some radical 
politicians in Europe,” the top diplo-
mat said.
The Ukrainian foreign minister, in 
turn, praised the Islamic Republic 
of Iran’s position on not dispatching 
arms for use in the Ukraine war, say-
ing talks between technical military 
delegations of the two countries are 
important.
He pointed to Ukraine’s independence 
in its foreign relations and said his 
country does not take action under 
the influence of others.
The chief diplomat explained the con-
sequences of war in his country and 
said Ukraine strives to safeguard the 
security and activities of embassies 
in accordance with international con-
ventions.
The Iranian mission to the United 
Nations in New York also issued a 
statement explaining Iran’s position 
on Ukraine. 
“The Islamic Republic of Iran’s posi-
tion on the Ukraine situation is clear, 
consistent, and unwavering, which 
has been pronounced since the start 
of the conflict. From the beginning, 
the Islamic Republic of Iran has al-
ways emphasized that all UN Mem-
bers must fully respect the purposes 
and principles enshrined in the United 
Nations Charter as well as applicable 
international law, including sover-
eignty, independence, unity, and ter-
ritorial integrity. As a country that has 
experienced 8-year imposed war and 
aggression, Iran opposes any conflict 
or war anywhere in the world, includ-
ing in Ukraine,” the mission said in 
the statement.`

IRGC detains tank-
er smuggling 11 
million liters of 
fuel
The Islamic Revolution Guards 
Corps (IRGC) Navy detained a 
foreign tanker smuggling 11 
million liters of fuel in the Per-
sian Gulf, Mehr reported on 
Monday. 
Mojtaba Qahramani, the chief 
justice of Hormozgan province, 
has said forces from the first 
naval district of the IRGC seized 
the oil tanker. 
The tanker was seized after a 
month of careful technical and 
intelligence work, Qahramani 
said, adding that the captain 
and crew of the tanker are held 
to complete an investigation 
into the matter and conduct due 
legal procedures.
Over the current calendar 
year, which began on March 
21,2022, Iran has announced 
several times the detention of 
foreign ships involved in smug-
gling Iranian fuel.
In August, the Iranian author-
ities seized a vessel carrying 
277,000 liters of smuggled fuel 
in the waters around Qeshm 
Island in the Persian Gulf. The 
smugglers intended to transfer 
the consignment to one of the 
Persian Gulf littoral states, IRIB 
reported. 
Twelve crew members of the 
vessel were detained for in-
vestigation. The smuggled fuel 
was worth 61 billion rials (about 
$200,000), the report added. 
Jalal Amini, head of the an-
ti-trafficking police, said in July 
that smuggled goods worth 2 
trillion rials (nearly $7.1 million) 
had been confiscated across 
the country in line with the plan 
to combat the smuggling of 
goods and currency.
In April, the chief justice of 
Hormozgan announced the de-
tention by the IRGC Navy of a 
foreign ship carrying 220,000 
liters of smuggled fuel in the 
Persian Gulf.
“In coordination with the ju-
dicial authorities, the Zulfiqar 
Naval Brigade of the Islamic 
Revolution Guards Corps mon-
itored and arrested a foreign 
ship carrying smuggled fuel in 
the waters of the Persian Gulf,” 
Mojtaba Qahramani, head of 
Hormozgan province’s justice 
department, said in a press 
statement. 
He added, “During the inspec-
tion of this ship, more than 
220,000 liters of smuggled fuel 
were seized and 11 members of 
the foreign crew were arrested.”
Qahramani said at the time the 
arrest of the smugglers would 
help complete the “investiga-
tion and legal procedures”.
In May, the commander of the 
border guards in the coastal 
province announced the sei-
zure of another ship smuggling 
550,000 liters of fuel.
Colonel Hossein Dahki said in a 
press statement that “during an 
operation in the protected area, 
the border guards at the Bandar 
Langeh naval base, in coopera-
tion with the border guards in 
Bushehr province, succeeded in 
spotting a ship carrying smug-
gled fuel to the east of Maru 
Island.”
“During the inspection of the 
ship, the border guards were 
able to find 550,000 liters of 
smuggled diesel, and arrested 
7 smugglers in this regard,” he 
stated, adding plans are under-
way to combat smuggling of 
fuel and goods, clean up pollut-
ed areas, and fight smugglers 
across the border strip in the 
coastal province.

Thousands of people from all layers of society on 
Monday said goodbye to an 8-year-old pupil, Ali 
Asghar Lorigoyini, who was martyred in the Shiraz 
terrorist incident on October 26.
In addition to Ali Asghar, two other schoolchildren 
were martyred in the attack on the Shah-e Cheragh 
shrine in Shiraz, the capital of Far province. 
The immaculate body of Ali Asghar was laid to rest on 
Monday morning while the brave people of Kerman, 
including the families of the martyrs, pupils and local 
officials, gathered to decry the nefarious act of terror 
which was claimed by the Daesh terrorist group.
Lorigoyini was buried in the city of Kerman, known 

as “the capital of Islamic resistance”. (Kerman has 
got this title as the birthplace of Lieutenant General 
Qassem Soleimani, the anti-terror hero who was as-
sassinated by the U.S. in Iraq in January 2020.) 
While biding their final and sorrowful farewell to the 
youngest martyr of the terrorist attack, the enthusi-
astic people called for bringing the perpetrators to 
justice.
Before the evening prayers on October 26, a heav-
ily-armed terrorist attacked the well-known shrine, 
killing 15 pilgrims, including a woman, and wounded 
at least 30 others.
According to the provincial police chief, the gunman 

started mowing down at everyone within the shrine. 
Security personnel injured the offender and then ar-
rested him. Later, he perished from his wounds.
Six of the victims, who were the natives of Fars 
province, were buried in the courtyard of the Shah-e 
Cheragh shrine on Sunday. Large number of people 
from different cities, including neighboring provinc-
es, poured into Shiraz to pay tribute to them.
A huge funeral procession was also held in Shiraz 
on Saturday. It was attended by top IRGC and Army 
commanders as well as political officials. IRGC chief 
Major General Hossein Salami addressed the mourn-
ers.

Kerman pupils bid sorrowful farewell to youngest Shah-e Cheragh martyr
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Iran’s women’s football team will 
play two friendly matches against 
Belarus in Tehran.
Team Melli are scheduled to play 
the European team on Nov. 12 and 
15 at the Ararat Stadium.
Iran coach Maryam Azmoun has 

invited 35 players to the National 
Team for holding a 10-day training 
camp in Tehran from Nov. 6.
Under leadership of Azmoun, Iran 
finished runners-up at the 2022 
CAFA Women’s Championship in 
July.

Iran’s women’s 
football team to 
play Belarus

Iran FM talks to 
Azeri counterpart, 
issues stark warn-
ing over foreign 
interference
Foreign Minister Hossein 
Amir Abdollahian has ex-
pressed Iran’s vehement op-
position to any foreign pres-
ence in the South Caucasus 
region, emphasizing that re-
gional cooperation is essen-
tial to their shared peace and 
security.
The senior diplomat made the 
remarks in a telephone call 
with Jeyhun Bayramov over 
the phone on Sunday evening. 
“We regard the regional se-
curity to be a contiguous 
category, and consider the 
Republic of Azerbaijan’s secu-
rity to be integrated with that 
of the region and that of our 
own,” he noted.
The Iranian official said, “We 
declare our opposition to any 
deployment of foreign forces 
in the region and consider it 
to be in contradiction to the 
regional peace, stability, and 
cooperation.”
According to him, the Islam-
ic Republic believes that the 
presence of foreign countries 
within the region will compli-
cate the present predicament.
Tehran maintains that only 
“regional mechanisms”—in-
cluding the 3+3 mechanism 
of cooperation between re-
gional nations, which brings 
together the three South Cau-
casian countries of Armenia, 
Georgia, and Azerbaijan as 
well as Russia, Turkey, and 
Iran—can assist to tackle the 
region’s challenges
Azerbaijan and its estranged 
neighbor Armenia have 
long-standing disputes, 
which the Iranian foreign 
minister stressed the Islamic 
Republic will always continue 
to work to settle.
His remarks came against the 
backdrop of a bubbling and 
periodically deadly dispute 
between Armenia and Azer-
baijan over the Nagorno-Kara-
bakh region.
Although Nagorno-Karabakh 
is widely acknowledged to be 
a part of Azerbaijan, ethnic 
Armenians have long inhabit-
ed the region.
A recent escalation in the 
neighborhood’s simmering 
tensions last month result-
ed in the deaths of over 100 
troops on both sides. This 
was the most recent confron-
tation between the Caucasus 
countries since a 44-day war 
over the region that ended in 
November 2020 and claimed 
hundreds of lives.
For his part, the Azeri foreign 
minister praised Iran for its 
efforts to promote stability 
and peace in the region.
Additionally, he expressed 
Baku’s opposition to foreign 
military presence in the re-
gion and emphasized the 
value of ongoing regional co-
operation, especially the 3+3 
format.
“We give importance and re-
spect to these relationships,” 
Bayramov said, adding, “Sus-
tained direct communica-
tion between the Iranian and 
Azeri counterparts revealed 
the depth of the nations’ re-
lations.”
The Azeri official also ex-
pressed happiness over 
Iranian Parliament Speaker 
Mohammad Baqer Qalibaf’s 
scheduled visit to Baku, call-
ing it an essential step toward 
furthering bilateral ties.

The 10 Most Expensive 
Restaurants in the World
By: PARISA JAMADI

Source: https://wealthygorilla.com/most-expensive-restaurants/

If you’re into your food, have some cash 
to splash and enjoy dining at the most 
expensive restaurants in the world, then 
this is the list for you!
Here’s a list of the 10 most expensive 
restaurants in the world. 
Enjoy!
Ithaa Undersea – Maldives
Ithaa Undersea is the worlds first un-
derwater restaurant and is located on 
Rangali Island in the Maldives. 
To dine in this restaurant, you’re looking 
at approximately $320 per head; but in 
exchange, you’ll be enjoying your food 
five metres below the Indian ocean. 
With panoramic views of the ocean, all 
its marine life and coral gardens. 
The restaurant can accommodate up to 
14 guests and serves a selection of fine 
dining experiences, dinner menus and 
cocktails. 
The restaurant is headed up by Italian 
born Chef, Marco Amarone.
To make a reservation, you’ll have to 
be staying at Conrad Rangali, the main 
five-star resort on the island.  
Aragawa – Tokyo, Japan
Next up, we have Aragawa, which is lo-
cated in the basement of an old office 
building in Tokyo, Japan. 
The restaurant is most famous for its 
selection of fine beef dishes, like Kobe 
and Wagu.
All their beef has been raised in the best 
conditions and received special treat-
ments before slaughtering; which is the 
reasoning behind why their beef tastes 
so good. 

To have the ultimate beef experience, 
you’ll need to part with a decent amount 
of cash, however, bear in mind that 
you’re just paying for the quality of the 
food here and not the dining experi-
ence, so the food should be fantastic 
and worth the wait!
Kitcho Arashiyama – Tokyo, Japan
The next most expensive restaurant in 
the world is Kitcho Arashiyama. 
Also, unlike Aragawa, Kitcho Arashi-
yama is known for its beautiful deco-
ration and surrounds. The restaurant 
is styled in the fashion of a ceremony 
house, with tatami mats and low tables 
that overlook beautiful gardens. 
As you’d expect from a three-star 
Michelin restaurant, meticulous atten-
tion to detail is given the presentation 
and timing of each course. 
Guy Savoy – Paris, France
Guy Savoy has two restaurants that 
bear his name, one in Las Vegas and 
the other in Paris, France. 
Although both restaurants have gained 
multiple Michelin stars; we chose to fo-
cus on the restaurant in France because 
it’s the flagship. 
Restaurant De L’Hôtel De Ville – Cris-
sier, Switzerland
It’s a bit of a mouthful to pronounce, 
but it’s one of the best restaurants in the 
world based on the exceptional quality 
of food and dining experience. 
The restaurant has three Michelin stars, 
and the kitchen is led by renowned chef, 
Frank Giovani, who aims to offer guests 
an outstanding dining experience. 

Maison Pic Valence – Paris, France
Continuing on with the family business, 
Sophie Pic now heads up this genera-
tional restaurant, and she’s one of only 
a handful of female chefs in the world 
that runs a three-star Michelin restau-
rant. 
Sophie is known for taking an experi-
mental approach to her food; utilising 
unusual flavours to present dishes that 
are both visually eye-catching and ap-
pealing to the palette.
The restaurant is now in its 130th year 
of business and you’ll enjoy your nine-
course meal in beautiful Mediterranean 
gardens. 
Masa – New York, United States
Headed up by chef Massa Takayama, 

this New York restaurant will cost you 
approximately $595 per head, exclud-
ing drinks and taxes. 
The restaurant is known for its simplici-
ty, offering a simple sushi tasting menu 
focusing on essential flavours.  
It’s often considered to be overpriced, 
and more of a spot to rub shoulders 
with A-listers and celebrities. 
However, if you’ve got the cash to 
spend and want to experience some of 
the best sushi in the world; then make 
yourself a reservation, which is current-
ly four weeks in advance, and see which 
A-listers you can bump into. 
Ultraviolet – Shanghai, China
One of the most elite and expensive res-
taurants in the world, Ultraviolet costs 

between $570 – $900 per head, exclud-
ing drinks and taxes. 
Now, this restaurant differs from the 
rest on the list as there’s only one table 
that accommodates a maximum of ten 
people.
For your $900, you can expect to enjoy 
between 10-20 tasting courses; with 
each course highlighting different in-
gredients, and presented in the most 
innovative ways. 
The restaurant aims to provide the 
diner with an all-round experience; not 
just in terms of food but also trying to 
appeal to all the human senses. For ex-
ample, using audio and visual effects 
that all play in the background as you 
eat. 

With Germany pushing for new sanc-
tions on Iran, talks in Vienna over reviv-
ing the tattered 2015 Iran deal are now 
coming up against new hurdles. Ger-
many may inadvertently spell the death 
of these talks through ill-advised action.
The Vienna talks over resuscitating the 
2015 Iran nuclear deal, officially known 
as the Joint Comprehensive Plan of Ac-
tion (JCPOA), have once again come to 
the fore after Germany voiced willing-
ness to work with the European Union 
to designate the Islamic Revolution 
Guards Corps (IRGC).
German Foreign Minister Annalena 
Baerbock said Sunday that Berlin and 
Brussels are mulling whether to desig-
nate the IRGC amid a barrage of Ger-
man statements criticizing Iran for deal-
ing with weeks-long unrest in the wake 
of the death of Mahsa Amini. 
Baerbock told ARD broadcaster that 
“I made it clear last week that we will 
launch another package of sanctions, 
that we will examine how we can also 
list the Revolutionary Guards as a ter-
rorist organization.”
The remarks came a few days after 
the German foreign minister put out a 
statement vowing a resetting of rela-
tions with Iran. “There can be no ‘busi-
ness as usual’ in our bilateral relations 
with a state that treats the lives of its 
own citizens with such contempt,” she 
said in the statement.  She added, “The 
last few weeks have been used for in-
tensive efforts to critically review the 
few remaining instruments in the area 
of trade and finance, including with re-
gard to business relations that still exist 
with Iranian banks. Where bilateral dia-
logue is still taking place, for example in 
the area of economy and energy, we will 
suspend this. The same goes for Ger-
man cultural institutions and teachers 
working in Iran – we will be significantly 

reducing their presence.”
Germany taking the lead on designating 
the IRGC will further complicate the Vi-
enna talks as the IRGC designation by 
the U.S. has been one of the thorniest 
issues over the course of the nuclear 
talks. It impeded the promised econom-
ic benefits envisioned in the JCPOA for 
Iran. During the talks, the EU put forth 
a proposal aimed at circumventing the 
U.S. designation of the IRGC. But the 
proposal is yet to be agreed upon by 
both sides. In a sense, it is expected 
that the issue will be worked out some-
time around the end of November, or 
maybe later. 
While the Vienna talks remain at a 
standstill for a number of reasons, the 
EU sanctions on the IRGC would add 
another horrendous obstacle to reviv-
ing the JCPOA, if not spelling the end 
of the JCPOA. Aside from the compli-
cations such a move would produce for 
the talks, Iran will almost undoubtedly 
take reciprocal moves as it considers 
the IRGC an official institution. In his 
Monday presser, Iranian Foreign Min-
istry spokesman Nasser Kanaani hinted 
at that, saying that designating the IRGC 
as a terrorist organization is illegal. 
“Statements by Germany’s officials 
about the decision to impose sanctions 
on the IRGC are in continuation of these 
[European] countries’ irresponsible ac-
tions in relation to the Islamic Republic 
of Iran and emanate from their wrong 
approach to the Iranian nation and 
government,” Kanaani said.  He added, 
“The IRGC is an official military organi-
zation of Iran and such a move is illegal. 
We hope that the German government 
and other states take note of their un-
constructive measures and refrain from 
sacrificing their bilateral interests for 
transient political interests and emo-
tional decisions.”

Is Germany playing with fire on Iran?

TEDPIX, the main index of Tehran 
Stock Exchange (TSE), rose 10,628 
points to 1.28 million on Tuesday.
As reported, over 5.418 billion securi-
ties worth 28.372 trillion rials (about 
$97.8 million) were traded at the TSE.
The first market’s index rose 8,621 
points, and the second market’s index 
gained 18,813 points.
TEDPIX lost 69,000 points in the past 
Iranian calendar week (ended on Fri-
day).
TSE is one of the four Iranian stock ex-
changes, and the most important one. 
The other three ones are Iran Mercan-
tile Exchange (IME), Iran Energy Ex-
change (IRENEX), and Iran’s over-the-
counter (OTC) market, known as Iran 

Fara Bourse (IFB).
Head of Iran’s Securities and Ex-
change Organization (SEO) has said 
the government is going to consider 
the issues and concerns regarding the 
stock market in preparing the national 
budget bill for the next Iranian calendar 
year (begins on March 21, 2023).
Speaking to IRNA on Sunday, Majid 
Eshqi said: “In the recent meeting of 
the government economic coordina-
tion headquarters and in the report 
that we presented to the president, 
the concerns of the stock market for 
the future were discussed and it was 
decided to consider the challenges and 
concerns of the market in the budget 
of 1402 [next Iranian year] with the 

government’s support.”
“The stock market is going through 
difficult times; this situation is caused 
by a set of factors affecting the market 
trend and the behavior of investors,” 
Eshqi said.
The SEO head also mentioned the re-
luctance of buyers in the stock market 
and said: “Lack of liquidity is another 
problem that is now evident in the 
market because buyers have stopped 
buying in this market for various rea-
sons.”
However, he stated that according to 
past experiences, the downward or 
upward trend in the market has never 
been stable and the current situation 
will also pass.

TEDPIX gains 10,600 
points on Tuesday
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مدیر حوضـه آبریز زاینـده رود گفت: 
با توجـه بـه اتصال دو اسـتان یـزد و 
اصفهـان و شهرسـتان هایی ماننـد 
کاشـان بـه مخـزن ایـن حوضـه، 
اولویت مـا تأمین آب آشـامیدنی این 

نقـاط اسـت.
علیرضا الماسـوندی، افـزود: مخزن 
سـد زاینده رود در زمان حاضر از نظر 
سـال های دوره آماری وضعیت بدی 
دارد و با توجه به پیش بینی سـازمان 
هواشناسـی، شـرایط خوبـی بـرای 

بارش هـا هـم مُتصور نیسـت.
وی ادامه داد: شـرایط کنونی مخزن 
سد زاینده رود مناسـب نیست لذا این 
امکان وجود نـدارد کـه بتوانیم همه 
نیازهـای آبـی خـود را از ایـن طریق 
مُرتفع کنیـم و سیاسـت وزارت نیرو 
هـم ایـن اسـت کـه جیره بنـدی و 

قطعی آب نداشـته باشـیم.
مدیـر حوضـه آبریـز زاینـده رود بـا 
اشـاره بـه انتشـار یـک خبـر تقطیع 
شـده به نقل از وی در باره بازگشایی 
دریچه هـای سـد زاینـده رود بـرای 
کشـت پاییـزه در یکـی از رسـانه ها 
تصریـح کرد: شـرطی که بـرای این 
بازگشایی مشخص شـده بود تحقق 
نیافـت و در مقابل شـرطی را هم که 
کشـاورزان اصفهـان تقبـل و امضـا 

کـرده بودند نیـز انجام نشـد.
الماسـوندی اضافـه کـرد: اکنـون 
بیـش از ۲۰ روز زمـان را از دسـت 
داده ایـم و در ایـن مـدت، آبـی را که 
باید پشـت سـد ذخیـره می کردیم تا 
می توانسـتیم بـرای آن برنامه ریزی 

کنیـم، ذخیـره نکرده ایـم.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه هـر قولـی 
دوطرفه اسـت، بیـان کـرد: آب مورد 
نظر مـا بایـد از نیمـه مهـر وارد مدار 
می شـد تا ارزش بهنگام داشته باشد 
و مـا در آن زمـان هم اعـام کردیم 
کـه در صـورت ورود آب بـه مـدار 
می توانیـم بـرای آن برنامه ریـزی 

کنیـم اما ایـن اقدام صـورت نگرفت 
بنابرایـن الان هـم نمی توانیـم آن را 

تأمیـن کنیم.
وی خاطرنشـان کرد: میـزان ذخیره 
آب اسـتان و مصـرف آن در حـوزه 
آشـامیدنی مشـخص اسـت و مـا 
نمی توانیـم بگوییـم چـون قـول 
داده ایم پـس باید بـه آن عمل کنیم.

مدیر حوضه آبریـز زاینـده رود یادآور 
شـد: قول آن روز مـا بر اسـاس یک 
قرار بـود امـا مُحقق نشـد لـذا وقتی 
کـه آن زمـان نتوانسـتیم مخـزن را 
آبگیـری کنیـم بطـور طبیعـی الان 
هـم نمی توانیـم آبـی به کشـاورزان 

بدهیـم.
وی در عیـن حـال اظهـار داشـت: 
پنجـم آبـان جـاری جلسـه ای بـا 
کشـاورزان اصفهـان برگـزار و ایـن 
مطالـب بـه آنهـا مُنعکـس شـد و 
آقـای وحیـدا )رییـس اتـاق اصناف 
کشاورزی شهرسـتان اصفهان( هم 
در آن جلسـه مسـائل را پذیرفـت و 
اکنون مـا از حرف های مطرح شـده 

در ایـن زمینـه شـگفت زده ایم.
معـاون تلفیـق و امـور تنظیم گـری 
شـرکت مدیریـت منابـع آب ایـران 
ادامـه داد: گـزارش منتشـر شـده از 
سـوی وحیـدا احتمـالًا مربـوط بـه 
حـدود ۲۰ روز گذشـته اسـت در 
غیـر ایـن صـورت بایـد ماحظات 
مطرح شـده در آن مذاکـرات رعایت 

. می شـد
وی گفـت: هـر قـول و قـراری دو 
طـرف دارد و بایـد طـرف مقابـل 
هم بـه تعهـد خود عمـل کند امـا در 
زمان حاضـر ایـن امر محقق نشـده 
و نتوانسـته اند بـه تعهداتشـان عمل 
کنند و امکان انتقـال آب از کوهرنگ 

وجـود نـدارد.
صورتجلسـه  کـرد:  اضافـه  وی 
تنظیمـی توسـط حـدود ۲۰ نفـر از 
نمایندگان کشـاورزان اصفهان امضا 

و مقـرر شـده بـود شـرایطی فراهم 
کنند تـا آب از طریـق تونل سـوم به 

پشـت سـد انتقـال پیـدا کنـد.
الماسـوندی تاکید کـرد: اما با شـرایط 
کنونی مخزن سـد زاینـده رود، امکان 
ورود آب بـه ایـن مخـزن محقـق 
نمی شـود و کشـاورزان و نماینـدگان 
آنهـا هـم در جریـان کامل ایـن ماجرا 
هسـتند و این موضـوع هم در جلسـه 
پنجم آبان به آنها گوشـزد شـده است.
وی گفـت: کاهـش مصـرف آب در 
حـوزه صنعـت و در حوزه آشـامیدنی 
مراکـز اسـتان های یـزد و اصفهـان 
و شهرسـتان ها اعمـال شـده اسـت 
تـا بـا مدیریـت مصـرف در ماه های 
آینـده، از قطعـی و جیره بنـدی آب 

جلوگیـری کنیـم.
مدیـر حوضـه آبریـز زاینـده رود بـا 
ابـراز امیـدواری برای بهبود شـرایط 
بارش هـا و تأمیـن آب آشـامیدنی 
نیازهـای آبـی منطقـه  و سـایر 
خاطرنشان کرد: شـرایط بارش های 
اخیـر هـم کمکـی بـه مـا نکـرد و 
در مهـر سـالجاری نیـز در مناطـق 
مرکزی کشـور و اصفهـان بارندگی 

اتفـاق نیفتـاد و اگر هـم بارشـی رُخ 
داد، تبخیـر شـد.

بـه گـزارش ایرنـا، حسـین وحیـدا 
رییـس اتـاق اصنـاف کشـاورزی 
شهرسـتان اصفهـان، روز گذشـته 
)یکشـنبه( در مصاحبـه بـا یکـی 
از رسـانه ها در اصفهـان گفتـه بـود 
الماسـوندی مدیـر حوضـه  کـه 
آبریـز زاینـده رود ۲۵ آبـان را موعـد 
بازگشـایی بـرای نوبـت نخسـت 
کشـت پاییـزه، اعـام و کشـاورزان 
اصفهانی نیـز بـه وعـده وی اعتماد 

کـرده بودنـد.
ذخیره سـد زاینـده رود در مقایسـه با 
متوسط بلندمدت )دوره ۵۲ ساله( ۷۹ 
و نسـبت بـه میانگین ۱۰ سـال اخیر 

۳۹ درصد کاهـش دارد.
ذخیـره فعلی ایـن سـد حـدود ۱۳۷ 
میلیـون مترمکعـب و حجـم ذخیره 
بلندمـدت آن ۶۵۰ و میانگیـن حجم 
آن در ۱۰ سال گذشـته ۲۲۶ میلیون 

مترمکعـب بوده اسـت.
این میـزان نسـبت به سـال قبل ۲۵ 
درصـد کمتـر اسـت و پارسـال بالغ 
بـر ۱۸۱ میلیـون مترمکعـب آب در 

مخـزن این سـد وجـود داشـت.
سـد زاینـده رود بـا ظرفیـت اسـمی 
یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون مترمکعب 
بعنـوان یکی از اصلی ترین سـدهای 
مرکـز کشـور و تأمیـن کننـده آب 
آشامیدنی، محیط زیست، کشاورزی 
و صنعـت در منطقـه مرکـزی ایران 

اسـت.
ایـن سـد قوسـی شـکل کـه سـال 
۱۳۴۹ بـه بهره بـرداری رسـید، در 
۱۱۰ کیلومتـری غرب اصفهـان در 

شهرسـتان چـادگان قـرار دارد.
زاینده رود که نقشـی اصلی و مؤثری 
در پایداری محیط زیست، تأمین آب 
آشامیدنی، رونق کشاورزی و اقتصاد 
منطقـه مرکـزی و هسـتی تـالاب 
گاوخونی داشـته، در دهه هـای اخیر 
بدلیـل برداشـت های غیرقانونی در 
بالادسـت، انتقـال آب بـه حوضـه 
دیگـر، تراکـم جمعیت و تـا حدودی 
کاهـش نسـبی بارندگی هـا، به یک 
رودخانـه بـا جریـان دوره ای، تبدیل 
و در پاییـن دسـت در فصـول گـرم 
بویـژه تابسـتان بـا خشـکی مواجـه 

شـده است.

چهار شنبه 11 آبان 1401  | شمـاره 1187

مدیـرکل بهزیسـتی اصفهـان گفـت: یکـی 
از اهـداف مهـم و اولویت هـای ایـن نهـاد، 
توانمندسـازی مددجویان زیرپوشـش این نهاد 
تـا رسـیدن بـه خودکفایـی در قالـب پرداخت 
تسـهیات بانکی و مهارت افزایی آنان اسـت.

ولـی الله نصـر اصفهانـی افـزود: دراین بـاره 
مددجویانـی کـه توانایـی ایجـاد شـغل یـا 
کسب وکار آزاد و یا فعالیت در بخش خصوصی 
را داشـته باشند در راسـتای سیاست خودکفایی 
بهزیسـتی موردحمایـت تسـهیاتی قـرار 

. نـد می گیر
وی اظهـار داشـت: بـرای توانمندسـازی 
مددجویان بهزیستی ازجمله معلولان و یا زنان 
سرپرسـت خانوار و ایجـاد زمینه اشـتغال برای 

آن هـا از مدت ها پیـش این نهـاد بـا همکاری 
اداره کل فنی و حرفه ای اسـتان اقـدام به ایجاد 
کارگاه هایی بـرای مهـارت افزایی ایـن جامعه 

هدف کـرده اسـت.
مدیـرکل بهزیسـتی اصفهـان افـزود: در 
یـک سـال گذشـته حـدود سـه هـزار میلیون 
ریـال تسـهیات در قالـب وام اشـتغال، بیمـه 
خویش فرمایـی و وام کارآفرینی بـه مددجویان 
زیرپوشـش بهزیسـتی اسـتان پرداخت شـده 

اسـت.
وی اعتبـارات اشـتغال زایی را به طـور عمـده 
شامل پرداخت وام های ۱۰۰ میلیون تومانی به 
افراد زیرپوشش بهزیسـتی عنوان کرد و گفت: 
عمـده وام هـای اشـتغال مربـوط بـه مشـاغل 

خانگـی و کسـب وکارهای خُـرد تـا مشـاغل 
خدماتـی، کشـاورزی و دامـداری در مناطـق 

روسـتایی و همچنیـن صنایع دسـتی اسـت.
نصر اصفهانی یادآور شـد: محدودیت استخدام 
و اجرانکـردن مصوبـه سـهمیه اسـتخدام 
معلـولان در نهادهـای دولتـی موجـب شـده 
اسـت که بیشـترین تمرکز ایـن نهاد بـر ایجاد 
خوداشـتغالی و خودکفایـی مددجویـان باشـد.

وی در خصـوص رفـع مشـکات اشـتغال، 
مسـکن و تأمین نیازهای مددجویان، همکاری 
و مشـارکت خیـران را خواسـتار شـد و گفـت: 
منابع بهزیسـتی پاسـخگوی تمامـی نیازهای 

ایـن افراد نیسـت.
مدیـرکل بهزیسـتی اصفهـان تصریـح کـرد: 

بااین وجـود درزمینـه اشـتغال زایی برنامـه ای 
برای توانمندسازی جامعه زیرپوشش در دستور 
کار اسـت و در سـال جاری عاوه بـر اعتباراتی 
کـه بـرای ایـن نهـاد در نظـر گرفته شـده، 
اعتبـارات تبصـره ۱۸ نیـز بـه آن اضافه شـده 

اسـت..
 حدود ۱۳۲ هزار معلول زیرپوشـش بهزیسـتی 
اسـتان اصفهـان هسـتند کـه از این تعـداد ۲۹ 
هزار معلول جسـمی حرکتی، ۲۴ هـزار معلول 
ذهنـی، ۱۲ هـزار معلـول اعصـاب و روان، ۱۳ 
هزار معلول شـنوایی، هفت هزار معلول بینایی 

و ۲۱ هزار سـالمند هسـتند.
اسـتان اصفهان بیـش از پنـج میلیـون و ۳۰۰ 

هـزار نفـر جمعیـت در ۲۸ شهرسـتان دارد.

 اخبار اصفهـان  در نیمـه اول سـال جـاری ۱۹۷ پرونده 
تبدیل به حالـت دائـم کارکنان رسـمی مدت معیـن آبفای 
استان اصفهان به هسـته گزینش آبفای کشـور ارسال شد.

مدیـر امور کارکنـان آبفای اسـتان اصفهان اعام کـرد: در 
سـال جاری با توجـه به ابـاغ دسـتورالعمل نیاز سـنجی، 
تأمین و سـامان دهی نیروی انسـانی شـرکت های وابسته 
وزارت نیـرو، پرونده کارگزینی همه کارکنان رسـمی که در 
حال حاضـر درقالب قـرارداد مدت معیـن در آبفای اسـتان 
اصفهـان مشـغول بـه فعالیت هسـتند بـه منظـور تبدیل 

قراردادآنـان به دائم بررسـی شـد.
احمد رضا پورقاسـمی افـزود: پـس از طی مراحل فشـرده 
کاری که با دقت و سـرعت قابل توجهی صـورت پذیرفت 
در نهایـت تعـداد ۱۹۷ پرونـده کـه واجد شـرایط مقـرر در 
بخشـنامه های بالادسـتی بودند و مورد تأیید حوزه معاونت 
منابع انسـانی و پشتیبانی شـرکت مهندسـی آبفای کشور 
قـرار گرفتند، سـپس بـه منظـور انجـام مراحل بعـدی به 

هسـته گزینش آبفای کشـور ارسـال شدند.
وی نقـص پرونده ها را یکـی از عوامل مهـم در عدم صدور 
حکم دائم دانسـت و خاطرنشـان سـاخت: مجوز تأیید دائم 

از هسته گزینش، مجوز استخدامی ازسـوی معاونت منابع 
انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی آبفای کشور و تطبیق 
پست سازمانی با رشـته تحصیلی از مهمترین شرایط احراز 

در صدور حکم دائـم کارکنان لحاظ می شـود.
پورقاسـمی با اشـاره بـه اهمیـت تبدیل حکم مـدت معین 
کارکنان بـه دائم عنوان کرد: در سـال جـاری مدیریت امور 
کارکنان آبفای اسـتان اصفهـان پرونده همه افـرادی که از 
سـال های گذشـته تاکنون در قالب قرار داد مـدت معین به 
اسـتخدام رسـمی شـرکت در آمده اند را مورد بررسـی قرار 
داده و بـرای تبدیـل حکـم کارگزینـی ایـن افـراد بـه دائم 

تاش های بـی وقفـه ای در دسـتور کار قـرار گرفت.
مدیـر امور کارکنـان آبفای اسـتان اصفهـان با بیـان اینکه 
عقـد یـک قـرارداد، یـک روش رایـج و معمـول در زمـان 
شـروع هر کاری اسـت و یکـی از انواع قـراداد کار، قـرارداد 
مدت معین یـا موقت می باشـد گفت: اصلی تریـن نکته در 
قانون در مورد قـرارداد دائم، عـدم درج تاریخ اتمـام قرارداد 
اسـت؛ اما در قـرارداد کار معین، با وجـود نبود تاریـخ اتمام، 
قرارداد دائم تلقی نمی شـود و در دسـته قراردادهای موقت 

قـرار می گیـرد.

وی با بیـان اینکه بـرای کارکنان هر سـازمان خصوصی یا 
دولتی در بدو ورود و اسـتخدام، حکمی تحـت عنوان حکم 
پرسـنلی یـا همـان کارگزینی صـادر می شـود کـه حاوی 
نکات، اطاعات حقوقی و اسـتخدامی اسـت تصریح کرد: 
حکم سـند یا برگه ای رسـمی اسـت کـه از طرف سـازمان 
برای فـرد تازه اسـتخدام شـده صادر شـده و نشـان دهنده 
شـروع بـه کار رسـمی افـراد اسـت، احـکام کارگزینـی در 
یک نـگاه می تواننـد جایـگاه افـراد در چـارت سـازمانی را 

نشـان دهند.
 پورقاسـمی افـزود: مطابق بـا تبصره مـاده ۱۱ قانـون کار 
جمهـوری اسـامی ایـران و بـه منظـور یکسـان سـازی 
و سـاماندهی متنـوع قراردادهـای کارکنـان شـاغل در 
شـرکت های وابسـته )غیر دولتـی( آبفای اسـتان اصفهان 
نسـبت به تغییر نوع قرار داد کلیه کارکنان مـدت معین که 
براسـاس مجوزهای صادره توسـط معاونت منابع انسـانی 
و مصوبات مجمـع عمومی ذی ربـط در چارچـوب ضوابط 
اباغی مورد اسـتخدام رسـمی قـرار گرفتند، پـس از تأیید 
هسـته گزینش مراحل تبدیل حکم آنان از مـدت معین به 

دائـم انجام می شـود.

مدیرکل بهزیستی اصفهان:

توانمند سازی مددجویان اولویت سازمان بهزیستی است

مدیر امور کارکنان آبفای استان اصفهان اعلام کرد:

ارسال 197 پرونده تبدیل به حالت دائم کارکنان رسمی مدت معین آبفا

مدیر حوضه زاینده رود:

اولویت ما تأمین آب آشامیدنی است

سـعید رئوفی، در جمـع خبرنـگاران بـا بیان اینکـه این میـزان کاهش 
تلفـات با اعمـال مدیریـت صحیح مُحقق شـده اسـت، اظهار داشـت: 
یکـی از مهمترین مـوارد در رسـاندن انـرژی بـا کیفیت و مطلـوب به 

مصرف کننـدگان، کاهـش تلفات اسـت.
وی بـا اشـاره اصـاح سـاختار شـبکه و تبدیـل سـیم های مسـی بـه 
شـبکه کابـل خودنگهـدار در راسـتای کاهش تلفـات برق افـزود: ۵۷ 
کیلومتـر از شـبکه سـیمی در این منطقـه با هزینـه بیـش از ۲۴۸ هزار 
و ۹۲۴ میلیـون ریال به شـبکه کابـل خود نگهدار تبدیل شـده اسـت.

مدیـر امور بـرق منطقـه سـه اصفهـان افـزود: ۴۵۰ کیلومتـر مجموع 
شـبکه سـیمی موجود در این منطقه اسـت که بـر اسـاس برنامه ریزی 
انجام شـده تا سـه سـال آینده بطور کامل به شـبکه کابـل خودنگهدار 

تبدیل خواهد شـد.
وی اضافه کرد: مجموع شـبکه فشـار ضعیـف این منطقه حـدود ۷۰۰ 
کیلومتر اسـت که در سـال های گذشـته حـدود ۴۰۰ کیلومتـر از آن به 
شـبکه کابل خـود نگهـدار مجهز شـده اسـت و بخـش باقیمانـده آن 
نیز تا سـه سـال آینـده تکمیل و بـه شـبکه کابـل تبدیل خواهد شـد.

رئوفی بـا اشـاره به اینکـه شـبکه های جدیـد احداثـی بصـورت کابل 
خودنگهـدار انجام می شـود، خاطرنشـان کـرد: ۳۱۹ واحد مسـکونی، 
اداری و تجـاری در سـالجاری با هزینه بیـش از ۸۹ هـزار و ۵۲ میلیون 
ریـال برقدار شـدند کـه کابل کشـی آنها نیـز بطـور کامل انجام شـده 

اسـت.
وی با اشـاره بـه اینکـه پیـک بـار سـال ۱۴۰۱ را بـا موفقیـت و بدون 
هرگونـه خاموشـی منازل پشـت سـر گذاشـتیم، بیـان کرد: پیـک بار 
امسـال منطقه سـه اصفهـان )غـرب اصفهـان( معـادل ۹۷ مـگاوات 
بود کـه ایـن پیـک در روز پنجم مـرداد سـالجاری در دمـای ۴۲ درجه 

سـانتیگراد رُخ داد و بخوبـی مدیریـت شـد.
مدیـر امـور بـرق منطقـه سـه اصفهـان گفـت: پیـک بـار امسـال در 

مقایسـه بـا مـدت مشـابه سـال گذشـته ۹ درصـد رشـد داشـت.
وی افـزود: بعضـی مواقع عنـوان می شـود که خاموشـی های امسـال 
در بخـش صنعت اعمال شـده امـا واقعیـت این اسـت که بـا مدیریت 
مصـرف و اجرای خوب دسـتورالعمل های اباغی و پایـش وزارت نیرو 
و مدیریـت درسـت مصـارف اداری و صنعتـی، از ایـن بحران سـربلند 
بیرون آمدیم و هیچ خاموشـی در سـطح خانگی و شـهری اعمال نشد.
رئوفی گفـت: امسـال ۵۴۵ تفاهمنامه همـکاری در راسـتای مدیریت 

مصرف با مشـترکان بـه امضا رسـید.
 وی اظهار داشـت: فـروش و واگـذاری انشـعاب در بخـش خانگی در 
سـالجاری ۱۲ رشـد داشـت و در بخـش عمومـی ۷ درصـد و در زمینه 
بهبـود وضعیت روشـنایی معابـر نیـز حـدود ۱۰۰ درصد افزایـش پیدا 

کـرد.
مدیـر امـور بـرق منطقـه سـه اصفهـان ادامـه داد: حـدود ۸۰ درصـد 
از مشـترکان ایـن منطقـه خانگـی هسـتند و پـس از آن مشـترکان 
سـایر مصـارف شـامل مشـاغل آزاد قـرار دارند امـا مشـترکان بخش 

کشـاورزی و صنعتـی ایـن منطقـه تعـداد کمـی را دربرمی گیرنـد.
وی با اشـاره بـه اینکه شـرکت توزیع برق شهرسـتان اصفهـان دارای 
۱۴ منطقـه از جملـه ۹ منطقـه شـهری و چهـار مدیریت شهرسـتانی، 
اسـت اضافه کـرد: امـور بـرق منطقه سـه اصفهـان در مجمـوع ۱۳۲ 
هـزار مشـترک را تحـت پوشـش خـود قـرار داده اسـت و بـه تقریـب 
حدود ۱۰ درصد از مشـترکان شـرکت توزیع برق شهرسـتان محسوب 

می شـوند.
محـدوده عملیاتی امـور برق غـرب اصفهـان ۸۵ کیلومتر مربـع از این 
شهرسـتان را پوشـش می دهـد و در ایـن محـدوده بـا پنـج مدیریـت 
شـهری و شـهرداری های منطقـه ۸، ۲، ۹، ۱۱ و سـاماندهی نـاژوان 
و مدیریـت شـهری خمینی شـهر، ارتبـاط نزدیـک و تنگاتنـگ دارد.

 مدیر امور برق منطقه سه اصفهان گفت: میزان تلفات 
انرژی برق در این منطقه در یکسال گذشته، ۴.۲ درصد 

نسبت به مدت مشابه کاهش یافته است.

مدیر امور برق منطقه سه اصفهان:
 تلفات برق در اصفهان ۴.۲ درصد

کاهش یافت

خبر ویژه

 مریم یـادگاری  مدیـرکل گمرک 
اصفهـان گفـت: درآمد گمرک اسـتان 
در سـال جـاری ۵۸ درصـد نسـبت به 
مـدت مشـابه سـال گذشـته افزایـش 

یافـت.
 رسـول کوهسـتانی پـزوه افـزود: 
گمرک اسـتان در مدت یادشده هشت 
هـزار و ۳۱۷ میلیـارد ریـال درآمـد 
داشـت کـه نسـبت بـه مـدت مشـابه 
سـال گذشـته ۵۸ درصد افزایش نشان 

. هـد می د
مدیـرکل گمـرک اسـتان اصفهـان با 
اشـاره به واردات کالا از طریق گمرک 
اسـتان اظهـار داشـت: درهفـت ماهه 
امسـال ۶۰ هـزار و ۵۶ تـن کالا بـه 
ارزش ۳۴۱ میلیـون و ۵۰۷ هـزار دلار 
از طریـق گمـرکات اسـتان اصفهـان 

ترخیـص شـده اسـت.
وی ادامـه داد: تشـریفات واردات ۴۶ 
هـزار تـن کالا بـه ارزش ۲۷۵ میلیون 
و ۹۲۴ هـزار دلار از طریـق گمـرک 
اصفهـان انجام شـده کـه ۸۱ درصد از 
کل واردات گمـرکات اسـتان را به خود 
اختصـاص داده اسـت و در مقایسـه 
بـا مـدت مشـابه سـال گذشـته از نظر 
وزنـی ۴۳ درصـد و از لحـاظ ارزش ۴۵ 

درصد رشـد داشـته اسـت.
کوهسـتانی پـزوه خاطرنشـان کـرد: 
در ایـن مـدت تشـریفات واردات ۱۲ 
هزار تـن و بـه ارزش ۶۱ میلیـون دلار 
از طریـق گمـرک اختصاصـی مجتمع 
فولاد مبارکه و تشـریفات واردات یک 
هزار تـن و بـه ارزش ۵ میلیـون دلار از 
گمـرک اختصاصـی ذوب آهـن انجام 

شـده است.
وی بیشـترین کالاهـای وارداتـی 
گمـرکات اسـتان اصفهـان را ماشـین 
آلات خطـوط تولیـد، اجـزا و قطعـات 
و مـواد اولیـه مـورد نیـاز واحدهـای 
تولیـدی برشـمرد و بیـان داشـت: در 
هفت ماهـه سـال ۱۴۰۱؛ ۱۱۹ میلیون 
دلار ماشـین آلات و دسـتگاه های 
مکانیکـی باسـهم ۳۵ درصـد، ۶۲ 
میلیـون دلار ماشـین آلات برقـی بـا 
سـهم ۱۸ درصـد، ۲۸ میلیـون دلار 
چـدن و آهـن و فـولاد بـا سـهم ۸ 
درصد، ۱۳ میلیـون دلار وسـایل نقلیه 
)کامیـون( و اجـزا و قطعـات خـودرو با 
سـهم ۴ درصد و ۱۲ میلیـون دلار مواد 
پاسـتیکی از طریق گمرکات اسـتان 
اصفهـان بـا سـهم ۳ درصـد ترخیص 

شـده اسـت.
مدیـرکل گمـرکات اسـتان اصفهـان 
بـا اشـاره بـه مهمتریـن کشـورهای 
مبـدأ واردات بـه گمـرکات اسـتان 
اصفهـان و مقایسـه بـا مـدت مشـابه 
سـال گذشـته افـزود: طـی ایـن مدت 
چیـن ۸۲ میلیـون دلار بـا کاهـش ۱۸ 
درصد، ترکیـه ۶۵ میلیون دلار با رشـد 
۵۲ درصـد، امـارات متحـده عربی ۶۴ 
میلیـون دلار بـا کاهـش ۳۰ درصـد، 
کـره جنوبـی ۴۰ میلیـون دلار و رشـد 
۲۰۸ درصد و و آلمـان ۳۶ میلیون دلار 
بـا رشـد ۳۰ درصـد، مبـدأ واردات کالا 
بـه مقصـد گمـرکات اسـتان اصفهان 

نـد. بوده ا

درآمد گمرک استان اصفهان 
۵۸ درصد افزایش یافت

مدیرکل گمرک اصفهان:

خبر روز

ISFAHAN
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فرمانده انتظامی اسـتان اصفهـان از دسـتگیری اعضای ۲ بانـد ۴ و ۵ نفره 
که اقدام به سـرقت بـه ارزش ۳۰۰ میلیـارد ریال کـرده بودنـد در عملیات 

ضربتـی کارآگاهـان پلیس آگاهـی خبر داد.
سـردار محمدرضـا میرحیـدری فرمانـده انتظامی اسـتان اصفهـان اظهار 
کـرد: در پـی شـکایت چندیـن نفـر از شـهروندان سـاکن در حوزه شـرق 
شهرسـتان اصفهـان مبنـی بر سـرقت امـوال از منـازل آن ها، موضـوع به 
صورت ویـژه در دسـتور کار کارآگاهان پایگاه شـرق پلیس آگاهی اسـتان 

اصفهـان قـرار گرفت.

وی افـزود: کارآگاهـان پـس از بررسـی دقیـق محل هـای وقـوع سـرقت 
و انجام یـک سـری اقدامـات تخصصـی و پلیسـی و همچنیـن تحقیقات 
علمی صورت گرفته سـرانجام رد پـای ۲ بانـد ۴ و ۵ نفرهای کـه در زمینه 

سـرقت از منازل مـردم فعـال بودند را بـه دسـت آوردند.
میرحیـدری بـا اشـاره بـه سـابقه دار بـودن متهمـان گفـت: بـا تـاش 
شـبانه روزی و رصد هوشـمندانه کارآگاهان، مخفیگاه این افراد شناسـایی 
و تمامـی آن هـا در ۲ عملیات ضربتـی جداگانه دسـتگیر و به پایگاه شـرق 

پلیـس آگاهـی اسـتان منتقل شـدند.

فرمانـده انتظامـی اسـتان اصفهـان بیـان کـرد: در بازرسـی از مخفیـگاه 
متهمـان تعداد قابـل توجهی اموال مسـروقه شـامل طاجـات، نقره جات، 
ظروف مسـی، گوشـی تلفـن همـراه، وجوه نقـد، سـاعت کـه ارزش آن ها 

برابـر ارزیابـی کارشناسـان ۲۰ میلیارد ریال اسـت، کشـف شـدند.
وی بـا بیـان اینکـه سـارقان تاکنـون در تحقیقـات صـورت گرفتـه به ۴۳ 
فقره سـرقت از منـازل مردم اعتـراف کردنـد، ادامـه داد: در ایـن رابطه ۱۵ 
مال باخته شناسـایی شـده و تـاش برای شناسـایی سـایر مـال باختگان 

کمـاکان ادامـه دارد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

سارقان 300 
میلیاردی منازل 
مردم اصفهان 
دستگیر شدند

ت
س تزئینی اس

عک
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 سامان سفالگر  روز یکم نوامبر، 
روزی حساس در چهارچوب معادلات 
سیاسی رژیم صهیونیستی بود. در این 
روز، انتخابات پارلمانی این رژیم که خود 
مقدمه ای جهت تشکیل دولتی جدید در 
اراضی اشغالی است، برگزاری می شود. 
رژیم صهیونیستی در سال های اخیر به 
شدت از بحران بی ثباتیِ سیاسی رنج 
برده و انتخابات یکم نوامبر، پنجمین 
انتخاباتی است که در چهار سال اخیر 
در اراضی اشغالی برگزاری شده است. 
سال گذشته، ائتلاف احزابِ تحت 
رهبری »یائیر لاپید« )نخست وزیر 
کنونی رژیم صهیونیستی( و »نفتالی 
بنت«)وزیر خارجه این رژیم و نخست 
وزیر سابق رژیم صهیونیستی(، که از 
اعضایی غیرهمسو و نامتجانس نیز 
تشکیل می شد، توانست به حضورِ 
12 ساله بنیامین نتانیاهو از حزب 
لیکود در کرسی نخست وزیری رژیم 
صهیونیستی خاتمه دهد. با این همه، 
این ائتلاف و دولت در ماه های اخیر به 
شدت با بحران رو به رو بوده و همانطور 
که پیشتر نیز گفته شد، اختلافات شدید 
و عمیق اعضای شرکت کننده در 
ائتلافِ تشکیل دهنده دولت، زمینه 
را برای فروپاشی آن در مدت اخیر 
فراهم کرده است. در این فضا، یکی 
از اصلی ترین مسائلی که در جریان 
انتخابات پارلمانی یکم نوامبرِ اراضی 
اشغالی مطرح است، مساله بازگشت 
احتمالی بنیامین نتانیاهو به کرسی 
نخست وزیری رژیم صهیونیستی 
است. با این همه، شواهد زیادی وجود 
دارد که همگی حاکی از این موضوع 

هستند که انتخابات پارلمانی در اراضی 
اشغالی را نباید نقطه پایان بحران های 
سیاسی رژیم صهیونیستی دانست. در 
این رابطه به طور خاص می توان به 
سه دلیل عمده و اساسی نیز اشاره کرد.

اولاً، بر اساس بسیاری از نظرسنجی ها و 
پیش بینی ها و البته تحلیل و تفسیرهای 
ناظران و تحلیلگران سیاسی، هیچ فرد، 
حزب یا گروهی در انتخابات پارلمانی 
رژیم صهیونیستی از موقعیت برتر 
برخوردار نیست. این مساله بار دیگر 
احزاب اسرائیلی را وارد دور تازه ای از 
ائتلاف سازی می کند و به احتمال 
فراوان دولتی که از این ائتلاف ها بیرون 
آید، همچون دولت یائیر لاپید، دولتی 
ضعیف خواهد بود که با چالش های 
گسترده ای در درون ساختار خود )به 
دلیل منافع متضاد اعضای شرکت 
کننده در ائتلاف تحت رهبری آن(، 
رو به رو خواهد بود. مساله ای که نقشی 
محوری را در فروپاشی ائتلاف تشکیل 
دهنده دولت کنونی در اراضی اشغالی 
به رهبری یائیر لاپید و نفتالی بنت نیز 

بازی کرده است.
دوم اینکه در شرایط فعلی، جدای 
از نزاع های سیاسی گسترده احزاب 
اسرائیلی، مشکلات و چالش های 
اقتصادی در اراضی اشغالی و در عین 
حال قطبی گرایی سیاسی و اجتماعی 
در عمق اراضی اشغالی به حدی رسیده 
که هر دولتی که سر کار آید، بایستی 
بخش عمده ای از توان و تمرکز خود را 
صرف مخاطب قرار دادن این بحران ها 
کند. موضوعی که در شرایط بی ثبات 
فعلی در اراضی اشغالی، عملًا منجر 

به این می شود که هر فردی که کرسی 
نخست وزیری رژیم صهیونیستی را 
به دست گیرد، با استرس و اضطراب 
فزاینده و وجود موانع گسترده جهت 
پیشبرد دستورکارهایش مواجه باشد. 
در واقع، کوچک ترین اشتباه وی 
می تواند به آخرین اشتباهش تبدیل 
شود و خیلی زود دولت تازه تأسیس 
او را به ورطه سقوط بکشاند. اهمیت 
این مساله زمانی بیش از پیش آشکار 
برهه های  در  بدانیم  که  می شود 
حساس و بحرانی، دولت ها در اقصی 
نقاط جهان باید تصمیمات سختی 
را اتخاذ کنند و اشتباه در این مساله 
می تواند برای نخست وزیر آتی رژیم 
اسرائیل تبعات گزافی را به همراه داشته 
باشد. در نهایت باید گفت، چالش های 
خارجی که نخست وزیر آتی رژیم 
صهیونیستی با آن ها در ابعاد منطقه ای 
و بین المللی رو به رو است، عملًا میدان 

مانور قابل توجهی را از وی و حامیانش 
سلب خواهد کرد. در این راستا و در 
شرایط کنونی جدای از تقویت قابل 
توجه جبهه مقاومت در عمق اراضی 
اشغالی، شاهد تقویت پیوندهای جبهه 
مقاومت در بعُد منطقه ای در مواردی 
نظیر گسترش رایزنی ها میان گروه های 
مقاومت فلسطینی و برگزاری نشستی 
مشترک از سوی آن ها با بشار اسد رئیس 
جمهور سوریه در دمشق بوده ایم. در 
عین حال، حزب الله لبنان نیز اخیراً با 
هشدارهای خود، رژیم صهیونیستی 
را واداشته تا به توافق ترسیم مرزهای 
دریایی با لبنان و به رسمیت شناختن 
حق بیروت در استخراج گاز طبیعی 
از میادین انرژی شرق لبنان تن دهد. 
مساله ای که شکستی فاحش برای 
صهیونیست ها بوده است. البته که در 
عرصه بین المللی نیز روابط اسرائیل 
با آمریکا و روسیه به عنوان دو قدرت 

تاثیرگذارِ بین المللی، به هیچ عنوان 
وضعیت مطلوبی ندارد و به طور خاص با 
وخامت بحران های اخیر دیپلماتیک در 
قالب روابط اسرائیل با برخی دولت های 
غربی نظیر کانادا و لهستان نیز باید 
گفت که عرصه سیاست خارجی رژیم 
صهیونیستی به یک خانه تکانی جدی 
نیاز دارد. مسائلی که همه و همه در 
کنار هم حاکی از این هستند که تل 
آویو چه در بعد داخلی و چه منطقه ای 
و بین المللی، با شرایط حاد و بحرانی 
رو به رو است و دولت آتی این رژیم که 
از دلِ انتخابات پارلمانی یکم نوامبر و 
ائتلاف های شکننده بیرون خواهد آمد، 
امکانات چندان گسترده ای را جهت 
رفع این بحران ها در دست ندارد. مساله 
ای که به این حقیقت اشاره دارد که 
نباید انتخابات پارلمانی یکم نوامبر در 
اراضی اشغالی را نقطه پایان بحران های 

سیاسی در رژیم صهیونیستی دانست.
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عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران می گوید بحثی که در تمام سال های 
گذشته درباره افزایش ضریب پیچیدگی کالاهای صادراتی ایران وجود داشته، 
برای رسیدن به مرحله اجرا، نیاز به یک برنامه ریزی همه جانبه ونگاه ملی دارد. علی 
شریعتی اظهار کرد: یکی ازاصلی ترین چالش هایی که درتمام سال های گذشته 
اقتصاد ایران با آن مواجه بوده، بحث خام فروشی و صادرات کالا با ارزش افزوده 
پایین بوده است. هر چند این کالاها توانسته اند بخش مهمی ازسبد صادراتی ما را 
به خود اختصاص دهند، اما در نهایت باید هدف گذاری به سمت صادرات کالاهای 
با ضریب پیچیدگی بالاتر حرکت کند. البته این موضوع در سال های اخیر بارها در 

قالب شعار و طرح مطرح شده اما اینکه تا چه میزان امکان اجرا داشته باشد، موضوع 
دیگری است. عضو اتاق بازرگانی ایران با اشــاره به موقعیت خاص بازار عراق 
برای تاجران ایرانی، توضیح داد: ما در سال های گذشته در بازار عراق نقشی مهم 
و کلیدی داشته ایم، اما اگر بخواهیم در این زمینه تغییری ایجاد کنیم و به سمت 
صادرات کالاهای صنعتی حرکت کنیم، نیاز به فراهم کردن مقدماتی مهم خواهیم 
داشت. برای مثال بازار لوازم خانگی عراق، بازاری مهم و گسترده است، اما ما برای 
حضور در آن کاری دشوار برای رقابت داریم. شریعتی تشریح کرد: بازار لوازم خانگی 
عراق درسال گذشته، حجمی ۳.2 میلیارد دلاری داشته که بخش مهمی ازآن سهم 

چین شده و ترکیه نیز توانسته بخشی از بازار را دراختیار بگیرد. ما در ایران، توان و 
ظرفیت خوبی برای حضوردراین بازارداریم اما ازسویی باید با حمایت های دولتی و 
فراهم کردن مقدمات لازم، تولیدکنندگان توان تولید خود را افزایش دهند و سپس 
دراین بازارعرضه کالاهای خود را آغازکنند و ازسوی دیگر با یک نگاه ملی، باید به 
سمت مطرح کردن برندهایی حرکت کنیم که در نهایت به نفع صادرات صنعتی 
کشورتمام شود. باید درنظرداشت که برای حضوردر چنین عرصه هایی با دومین 
اقتصاد قدرتمند جهان یعنی چین رقابت کنیم و چنین موضوعی قطعاً نیاز به یک 

برنامه ریزی جدی دارد.

چین و ترکیه یک 
بازار مهم ایران در 
عراق را ربودند

هشدار عضو هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی ایران!
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برنده بزرگ نبرد روسیه و اوکراین 
معرفی شد؛

ترکیه گزینه 
بازصادرات گاز!

 )Twitter Blue( توییتر قصد دارد قیمت اشتراک ماهانه سرویس توییتر بلو
را از ۴.۹۹ دلار به 1۹.۹۹ دلار افزایش دهد و قابلیتهای جدیدی شامل احراز 
هویت پولی عرضه کند. وب سایت ورج به نقل از منابع آگاه گزارش کرد تحت 
این برنامه، کاربران احراز هویت شده ۹۰ روز فرصت دارند ثبت نام کنند، در غیر 
این صورت تیک آبی خود را از دست خواهند داد. به افرادی که در این پروژه کار 
می کنند، گفته شده است اگر به مهلت هفتم نوامبر برای انجام این پروژه عمل 
نکنند، اخراج خواهند شد. پس از این گزارش، جیسون کالکانیس سرمایه گذار، 
در یک نظرسنجی از کاربران توییتر پرسید برای دریافت تیک آبی چقدر هزینه 
خواهند کرد؟ گزینه های این نظرسنجی از پرداخت نخواهم کرد تا 1۵ دلار در 
ماه بود. پس از این که ۷۸.۷ درصد کاربران اعلام کردند پولی پرداخت نخواهند 

کرد، ایلان ماسک گفت: این نظرسنجی جالب بود.
ایلان ماسک از زمان خرید توییتر، برنامه های گسترده ای برای این پلتفرم 
شبکه اجتماعی داشته است که شامل کاهش شمار کارکنان و اصلاح نظارت 

بر محتواست.
روزنامه واشنگتن پست به نقل از منابع آگاه نوشت: توییتر در دور نخست 
اخراج ها، یک چهارم از کارمندان این شرکت را مرخص می کند. الکس اسپیرو، 
نماینده حقوقی ایلان ماسک، مذاکرات در خصوص کاهش شمار کارمندان 

توییتر را هدایت می کند.
طبق اظهارنامه توییتر، این شرکت تا پایان سال 2۰21، بیش از ۷۰۰۰ کارمند 

داشت و یک چهارم برابر با حدود دو هزار کارمند است.
منبع: ایسنا

خبر ویژه

سرویس »توییتر بلو« گران تر شد!

 ضرب الاجل ۳ ماهه توییتر
به دارندگان تیک آبی

ترکیه برای تبدیل شدن به مرکز بازصادرات 
و توزیع گاز در حال برنامه ریزی است. در 
حاشیه نشست بین المللی آستانه، ولادیمر 
پوتین رئیس فدراسیون روسیه به رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهوری ترکیه پیشنهاد 
کرده بود این کشور به مرکز توزیع و فروش 
گاز روسیه تبدیل شود. براساس این پیشنهاد 
ترکیه می تواند گاز وارداتی از روسیه را 
بازصادرات کند به ویژه برای کشورهای 

اروپایی.
پوتین گفته بود: از طریق انتقال گازی که 
نمی توان از آن در خط نورد استریم استفاده 
کرد می توان مسیر انتقال گازمان به اروپا را از 
طریق ترکیه فراهم کرد. می توان بزرگترین 
مرکزانتقال گاز به اروپا را در ترکیه تأسیس 

کرد.
 این خطوط لوله گاز روسیه را به اروپا منتقل 
می کند. به دنبال تحریم های روسیه و اتحادیه 
اروپا علیه یکدیگر، صادرات گاز روسیه به این 
کشورها به طور کامل قطع شد. اردوغان هم با 
استقبال از این پیشنهاد گفت: به نظر می رسد 
منطقه »تراقیا« بهترین مکان برای تبدیل 

شدن به مرکز توزیع گاز است.
ترکیه سالانه حدود 12 میلیارد دلار گاز طبیعی 
و مایع شده )آلان جی( مصرف می کند که 
جمهوری  روسیه،  از  آن  عمده  بخش 
اذربایجان، ایران، امریکا، قطر و الجزایر تأمین 

می شود.
 ترکیه همسو با افزایش مصرف انرژی به 
دلیل رشد اقتصادی، تلاش می کند سهم 
انرژی های تجدیدنظر و پاک را در مصرف 
خود افزایش دهد. ترکیه علاوه بر این سعی 
می کند از کشورهای بیشتری گاز وارد کند. 
ترکیه به لحاظ جغرافیایی درحلقه وسط 
میان کشورهای صادرکننده و واردکننده 

انرژی قراردارد.

صهیونیست ها دل خوش به انتخابات
انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی نقطه پایانِ بحران سیاسی این رژیم نیست!



 پریسـا جمدی  خیار میوه ای بسـیار مغذی اسـت 
و مزایـای زیـادی بـرای پوسـت بـه همـراه دارد. اگر 
می خواهید در مورد مزایای خیار برای پوسـت بیشـتر 

بدانید بـا مـا در این مقالـه همراه باشـید.
• مزایای خیار برای پوست

خیار میـوه ای خوشـمزه و مغذی اسـت، اما عـاوه بر 
طعم بی نظیـرش مزایـای زیـادی نیز برای سـامت 
پوسـت به همـراه دارد. ایـن میوه خوشـمزه سرشـار 
از ویتامین هـا، مـواد معدنـی و مـواد مغـذی دیگـر 
می باشـد و فوایـد زیـادی بـرای پوسـت دارد، کـه 

عبارتنـد از مـوارد زیـر:
1 - کاهـش تـورم و پـف پوسـت: خیـار به دلیـل دارا 
بودن اسـید فولیک و ویتامین C، باعـث کاهش تورم 
و پـف می شـود. اسـید فولیـک بـا سـموم محیطـی، 
کـه منجر بـه پـف کـردن چشـم می شـوند، مبـارزه 
می کنـد. اگـر کم خوابـی داریـد و همیـن موضـوع 
باعث شـده که چشـمانتان پـف کرده و سـیاه شـود، 
بـرای رفـع مشـکل تان می توانیـد از خیـار اسـتفاده 
کنیـد. اسـتفاده از برش هـای خیـار می توانـد باعـث 

کاهش پـف و شـادابی پوسـت شـود.
2 - کنتـرل آکنه: سـلول های مـرده و چربی پوسـت 
باعث بسـته شـدن منافذ پوسـت و جوش می شـوند. 
از آنجایـی کـه خیار حـاوی مواد شـیمیایی اسـت که 
باعـث کوچک شـدن منافـذ باز پوسـت می شـود، به 
پاکسـازی و بسـتن منافـذ کمـک می کند. ایـن میوه 
خوشـمزه و آبـدار به دلیـل دارا بـودن آب زیـاد باعث 

شـفافیت پوسـت می شود.
3 - جلوگیـری از پیـری زودرس: طـی نتایـج حاصل 
از تحقیقـات انجـام شـده، خیـار بـه دلیـل دارا بودن 
ترکیبـات آنتـی اکسـیدانی بـه جلوگیـری از پیـری 
پوسـت و چیـن و چـروک کمـک می کنـد. بعـاوه، 
خیار سرشـار از اسـید فولیـک و ویتامین C می باشـد. 
ویتامیـن C باعـث تسـهیل رشـد سـلول های جدید 
می شـود، و اسـید فولیـک بـا سـموم محیطـی، کـه 
می توانـد باعث خسـتگی یـا پیـری زودرس پوسـت 

شـود، مبـارزه می کنـد.

4 - کاهش تحریک پوسـت: خیار به دلیـل دارا بودن 
اثر ضـد التهابی و خنـک کنندگی به کاهـش قرمزی 
پوسـت، درد و سـوزش، کـه ممکـن اسـت ناشـی از 
نیـش حشـرات، آفتـاب سـوختگی و بثورات پوسـتی 

باشـد، کمـک می کند.
5 - جبـران بی آبی بـدن: 96 درصد از محتـوای خیار 
را آب تشـکیل می دهد. آب به تنهایی بـرای مرطوب 
نگـه داشـتن پوسـت کافی نیسـت، امـا ترکیـب آب 
خیار با سـایر مـواد مرطـوب کننـده مانند آلوئـه ورا یا 

عسـل، می تواند بـرای تسـکین پوسـت مفید باشـد، 
زیـرا این مـواد دارای خـواص خنک کنندگی پوسـت 

و خاصیـت ضـد التهابی می باشـند.
6 - کاهـش التهاب پوسـت: خیـار دارای خواص ضد 
التهابی می باشـد، کـه برای درمـان بریدگـی، زخم یا 

پف چشـم مفید اسـت.
7 - جلوگیری از رادیکال هـای آزاد: رادیکال های آزاد 
مولکول هـای ناپایـداری هسـتند که ناشـی از اشـعه 
مـاوراء بنفـش )فرابنفـش( و آلودگی زیاد می باشـند، 

و می تواننـد باعـث آسـیب زیـادی بـه سـلول های 
پوسـت شـده و DNA را به شـکلی شـدید تحت تأثیر 
قرار دهنـد. رادیکال های آزاد عامل سـرطان پوسـت 
می باشـند، و خیـار بـا دارا بـودن مقـدار زیـادی آنتی 
اکسـیدان با ایـن رادیکال هـای آزاد مبـارزه می کند.

8 - سـفت شـدن پوسـت: خیار یک میوه قابض است 
که باعث سـفت شـدن پوسـت و بسـته شـدن منافذ 

باز می شـود.
 E ویتامیـن :E 9 - حـاوی مقـدار زیـادی ویتامیـن

موجـود در خیـار باعـث حفـظ رطوبـت، کمـک بـه 
سـامت پوسـت و جلوگیـری از جـوش می شـود.

• فواید آب خیار برای پوست
فوایـد آب خیـار بـرای داشـتن پوسـتی سـالم و زیبـا 

عبارتنـد از مـوارد زیـر:
1 - شـفافیت پوسـت: سـیلیس، ماده معدنـی موجود 
در خیار، باعث شـفافیت و درخشـش پوست می شود. 
خیـار حـاوی مقـدار زیـادی ویتامیـن و مـواد معدنی 
اسـت کـه باعـث تسـکین التهـاب، کاهـش قرمزی 
و خاصـی از شـر جـای جـوش و لک هـای پوسـت 

می شـود.
2 - کمک به لطافـت و نرمی پوسـت: آب خیار باعث 

نرمی و لطافت پوسـت می شـود.
3 - آبرسـانی پوسـت: آب خیار باعث آبرسانی پوست 
می شـود. می توانید برای تهیه ماسـک صـورت از آب 

خیار اسـتفاده کنید.
• سؤالات متداول

آیا می توانیـم هـروز از خیار روی پوسـتمان اسـتفاده 
کنیم؟ بلـه، در صورتی که نسـبت به خیار حساسـیت 
نداشـته باشـید می توانید هروز از خیار روی پوسـتتان 
اسـتفاده کنیـد. می توانید خیـار را به صورت ماسـک 
روی صـورت قـرار دهیـد، برش هـای خیـار را روی 
چشـم ها قرار دهیـد تا از پف کردگی چشـم ها کاسـته 
شـود، یـا می توانیـد همینطـور سـاده خیـار را روی 
پوسـتتان بمالید تا از پیری پوسـت جلوگیری شـده و 

درخشـندگی پوسـتتان افزایـش یابد.
خیـار بـرای از بیـن بـردن لکه هـای تیـره پوسـت 
مفیـد اسـت؟ بلـه، خیـار بـه دلیـل دارا بـودن آنتـی 
اکسـیدان ها، بـه از بین بـردن لکه هـای تیره و سـایر 

لک هـا کمـک می کنـد.
خیار عـوارض جانبـی دارد؟ در صورت اسـتفاده بیش 
از انـدازه، خیـار بـه دلیـل دارا بـودن سـمومی ماننـد 
کوکوربیتاسـین و تـری ترپنوئیدهای تتراسـایکلیک 

ممکـن اسـت بـرای پوسـت مضر باشـد.
bebodywise.com/blog/cucumber-
benefits-for-skin
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مدیر فرهنگسـرای نوجوان گفت: همزمان با هفته نوجوان از 8 تا 12 آبان اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

ماه ویـژه برنامه های مختلفی از سـوی فرهنگسـرای نوجوان وابسـته به 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشـی شـهرداری اصفهان برگزار می شود.

صدیقه چگونیـان با اعـام این خبر گفـت: آئین آغـاز برنامه هـای هفته 
نوجوان که با شـعار »برای نوجـوان« طراحـی شـده اند، در روز 8 آبان ماه 
همزمان با سـالروز شـهادت شـهید محمدحسـین فهمیده و روز نوجوان 

برگزار شـد. 
او افـزود: صرف صبحانه همدلـی در مـدارس، اجرای طرح »هـر نوجوان 
یک رفیق شـهید« در گلسـتان شـهدا، غبارروبی مزار شـهدا و بعـد از آن 
پـرواز بالـن آرزوهـا از برنامه هایـی بـود کـه در آئین آغـاز هفتـه نوجوان 

برگزار شـد.
مدیـر فرهنگسـرای نوجوان بـا بیـان اینکـه در هفتـه نوجـوان روزهای 
دوشنبه، سه شـنبه و چهارشنبه مسـئولین اسـتانی با نوجوانان نخبه شهر 
در کتابخانه مرکزی دیـدار می کنند، خبـر داد: بازی هـا و اردوهای خاص 
ویژه نوجوانان در فرهنگسـرای نوجـوان و برگزاری بازارچـه »توانمندی 

نوجـوان« در باغ غدیـر از دیگـر برنامه هـای هفته نوجوان اسـت.
او با اشـاره بـه پخـش محتواهـای تولید شـده توسـط این فرهنگسـرا با 
موضوع نوجوان گفت: ویدئوکلیپ نوجوان ایرانی که از تولیدات رسـانه ای 
این مجموعه اسـت در مدارس پخش می شود و گروه سـرود در مدارس و 

میادین شـهری اجرای برنامه خواهند داشـت.

مدیر فرهنگسرای نوجوان خبر داد:

برگزاری چندین ویژه برنامه فرهنگی و تفریحی همزمان با هفته نوجوان

 زهرا وفایی نیا  نمایندگان در 
نشست علنی اخیر مجلس در ادامه 
رسیدگی لایحه دوفوریتی متناسب 
سازی حقوق کارکنان دولت و 
بازنشستگان کشوری و لشکری، با 
ردیف 2 این لایحه موافقت کردند. 
نمایندگان مجلس بر اساس لایحه 
متناسب سازی حقوق کارکنان 
دولت و بازنشستگان با افزایش 
حقوق بازنشستگان موافقت کردند 
که طبق آن، میزان افزایش حقوق 
مذکور، 9۰۰ هزار تومان بعاوه 5 

درصد از حکم تعیین شد.
افزایش  میزان  تعیین   •
حق اولاد و حق عائله مندی 

کارکنان و بازنشستگان
همچنین بر اساس لایحه اصاح 
قانون بودجه 14۰1 حق اولاد 1۰۰ 
درصد و حق عائله مندی کارکنان 
و بازنشستگان کشوری و لشکری 
5۰ درصد در راستای قانون حمایت 
از خانواده افزایش می یابد. در 
لایحه  جزئیات  بررسی  جریان 
اصاح قانون بودجه سال 14۰1 
کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان 
و بازنشستگان کشوری و لشکری 
با ردیف 3 این لایحه و همچنین 
در ادامه با رفع ابهام ردیف مذکور 
به پیشنهاد مجتبی یوسفی با 131 
رأی موافق، 54 رأی مخالف و 14 
رأی ممتنع از مجموع 247 نماینده 

حاضر در صحن موافقت کردند.
حقوق  افزایش   •
هزار   ۹۰۰ بازنشستگان 

تومان به همراه ۵ درصد
در همین رابطه رئیس کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
گفت: طبق مصوبه مجلس حقوق 
یک  حداقل  دولت  کارمندان 
میلیون تومان افزایش می یابد که 
با محاسبه فوق العاده ویژه و نیز 
حق عائله مندی این رقم قابل 

افزایش است.
حمیدرضا حاجی بابایی در توضیح 
تصوب لایحه اصاح بودجه 14۰2 
کل کشور اظهار داشت: کلیات 
این لایحه دو فوریتی در جلسات 
پیشین مجلس به تصویب رسیده 
بود و اکنون جزئیات آن بررسی و 

به تصویب رسید.
این  طبق  داشت:  اظهار  وی 
مصوبه حقوق بازنشستگان 9۰۰ 
هزار تومان به همراه 5 درصد 
حقوق آنان افزایش می یابد ضمن 
آنکه حق عائله مندی و حق اولاد 
نیز طبق ترتیبات پیش بینی شده 
در قانون مشمول افزایش خواهد 

شد.
نماینده مردم همدان در مجلس 
ادامه داد: همچنین حقوق شاغان 
حداقل یک میلیون تومان افزایش 
با  رقم  این  که  داشت  خواهد 
احتساب افزایش ناشی از افزایش 
حق اولاد و عائله مندی و نیز فوق 
العاده ویژه که در قانون مدیریت 
خدمات کشوری پیش بینی شده 
است، قابل افزایش به ارقام بالاتر 

است.
وی خاطر نشان کرد: دولت در 
لایحه خود سقف 35 درصدی را 
برای فوق العاده ویژه کارکنان در 
نظر گرفته بود که مجلس مصوب 
کرد دولت با در نظر گرفتن هفت 
هزار میلیارد تومان اعتبار به این 
بند، بتواند میزان فوق العاده ویژه 

را تا 5۰ درصد افزایش دهد.

 خبراول
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قول مجلس به 
بازنشستگان عملی 

شد

۹۰۰ هزار تومان به علاوه ۵ درصد 
از حکم حقوقی شهریور!

مزایای خارق العاده خیار را بشناسید؛

دوستِ سبز، صمیمی و خوردنی پوست

 فرهاد کلهر  ایرانسـل، در ادامه حمایت از پژوهش های دانشـگاهی، 
فهرسـت اولویت های پژوهشـی خود را منتشـر کرد. اولین و بزرگترین 
اپراتور دیجیتـال ایران که پیـش از این، در سـال 1399، طرح همکاری 
پژوهشـی با دانشـگاه های معتبر و حمایت از تولیدات دانشجویی را آغاز 
کرده بـود، در توسـعه ایـن فعالیت ها، فهرسـت اولویت های پژوهشـی 

خود را منتشـر کرد.
ایرانسـل این طـرح را با هـدف گسـترش ارتباط بـا جامعه دانشـگاهی 
و جذب نخبـگان علمـی، افزایـش آگاهی بخشـی از برند ایرانسـل نزد 
دانشـگاهیان و نیز انجـام پژوهش های دانشـگاهی با هدف اسـتفاده از 

یافته هـای پژوهشـی در کسـب وکار اجرا کرده اسـت.
در ایـن طـرح، مجموعـه »ایرانسـل لبـز )Irancell Labs(«، بـازوی 
تحقیـق و توسـعه ایرانسـل، بـا اعـام اولویت هـای پژوهشـی در 
زمینه هـای مختلـف، از دانشـجویان عاقه منـد دعـوت کرده اسـت تا 
با مراجعه به وب سـایت ایرانسـل و مشـاهده فهرسـت ایـن اولویت ها، 

موضـوع مـورد نظـر خـود را انتخـاب کنند.
دانشـجویان مقاطـع تحصیـات تکمیلـی می تواننـد از میـان 
irancell. موضوع های اعام شـده در وب سـایت ایرانسـل بـه نشـانی

ir/p/15711/p، موضـوع مـورد عاقه شـان را انتخـاب و پروپـوزال 
پژوهشـی خـود را بـرای ارزیابـی، بـه ایرانسـل ارسـال کننـد. پـس از 
بررسـی و تأیید کمیتـه ارزیابی و تکمیل فرم پژوهشـی، برای دانشـجو 
»راهبـر پژوهـش« تعییـن می شـود و در طول مـدت انجـام پژوهش، 

به او کمک کـرده و این پژوهـش، از حمایت مـادی و معنوی ایرانسـل 
برخـوردار می شـود.

اولویت هـای پژوهشـی ایرانسـل، در حوزه هـای مختلفـی، از جملـه 
توسـعه نرم افـزار، هـوش مصنوعـی، علـم داده، طراحـی آنتن هـای 
ارتباطـی و تجهیـزات شـبکه، هـوش تجـاری، امنیـت شـبکه، تجربه 

مشـتری، مالـی، بازاریابـی، کسـب وکار دیجیتـال و… هسـتند.
مجموعه ایرانسـل لبز، از سـال 1398، با هدف تعمیق ارتباط ایرانسـل، 
اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتـال ایران، با جامعه دانشـگاهی و کمک 
به مراکز علمی، اسـتارتاپ ها و شـرکت های فنـاور و بـا مأموریت انجام 
فعالیت های تحقیق و توسـعه، نوآوری و تجاری سـازی در زمینه شبکه 
ارتباطـات و فنـاوری اطاعـات و کسـب وکارهای پیرامونـی با کمک 
مراکـز علمی و پژوهشـی داخـل و خارج از کشـور، اعـم از دانشـگاه ها، 
شـرکت های دانش بنیـان، اسـتارتاپ ها و شـرکت های فنـاور، با هدف 

تأمین نیازمندی های بازار ICT تأسـیس شـده اسـت.
چشـم انداز ایـن مجموعـه، پیشـگام بـودن در توسـعه منابع انسـانی و 
زیرسـاخت های تحقیقاتـی اقتصـاد دانش بنیـان در حـوزه ارتباطـات 
و فنـاوری اطاعـات و دسـتیابی بـه جایـگاه برتریـن شـرکت ملی در 
زمینه خلق محصـولات و خدمـات این حوزه اسـت و »بخـش تحقیق 
و توسـعه«، »مرکز نـوآوری ایرانسـل« و »آکادمی ایرانسـل«، از جمله 

بخش هـای اصلـی آن هسـتند.
ایرانسـل، نخسـتین ارائه دهنـده 5G و رکـورددار سـرعت اینترنـت در 

ایـران، بـا راه اندازی ایـن مجموعـه، در پی حرکت در مسـیر گسـترش 
خدمـات متنـوع و توسـعه سـبک زندگـی دیجیتـال و خلـق آینـده ای 

همـگام بـا تحـولات دنیـای دیجیتـال اسـت تـا بـا بهره گیـری از 
فناوری هـای برتـر در حوزه هـای مختلـف، خلـق ارزش کنـد.

دبیر هیات ووشـو اصفهان گفت: اسـتعدادیابی اصولی 
و مداوم در مدارس این اسـتان سـبب شـناخت نفرات 

مستعد و پیشـرفت رشته ووشـو خواهد شد.
علیرضـا هـادی اظهارداشـت: بـر همیـن اسـاس 
تفاهم نامـه ای بـا اداره کل آمـوزش و پـرورش 
اسـتان امضـا شـد تـا بـر مبنـای آن در مـدارس برای 

اسـتعدادیابی ووشـو اقـدام کنیـم.
وی تصریح کرد: اسـتعدادیابی توسـط مربیان مجرب 
و آموزش از سـنین پایه لازمه پیشـرفت ورزشکاران و 
تربیت چهره هـای موفـق و تقویـت تیم های اسـتانی 
و ملـی اسـت لـذا بایـد از ظرفیـت مـدارس بـه نحـو 
مطلـوب در راسـتای توسـعه ورزش و رشـته ووشـو 

اسـتفاده شود.
دبیـر هیـات ووشـو بـا بیـان اینکـه تقویـت تیم های 
پایـه این رشـته نیازمند شـناخت نفـرات جدید اسـت، 

تصریـح کـرد: پـس از شـناخت ورزشـکاران مسـتعد 
بایـد دوره هـای آموزشـی پـی در پـی برگزار شـود تا 

ووشـوکاران موفـق و مطـرح تربیت شـوند.
هادی خاطرنشـان کـرد: از سـوی دیگر ووشـو بانوان 
اسـتان اصفهان نیـز همـواره در رده ملی مطـرح بوده 
اسـت بنابرایـن همچنـان پیشـرفت ووشـو در بخش 

بانـوان جـزو اولویـت های مـا خواهـد بود.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه بیشـترین نفـرات تیم هـای 
ملـی ووشـو از ورزشـکاران اسـتان اصفهان هسـتند، 
اظهارداشـت: بنابرایـن ایـن اسـتان همـواره بایـد در 
معرفـی بازیکنـان جدیـد بـه تیـم هـای ملی فعـال و 

پیشـرو باشـد.
اسـتان اصفهان حـدود 375 هزار ورزشـکار سـازمان 
یافتـه دارد و یـک هـزار و 7۰۰ باشـگاه در این اسـتان 

فعالیـت می کننـد.  

فهرست اولویت های پژوهشی ایرانسل منتشر شد:

گام برداشتن در مسیر حمایت از اقتصاد دانش بنیان و نخبگان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعی

قائم مقام مدیرمسئول: محمد حسین محزونیه
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(   ساختمان حورا

 تلفن:031-32274500    
روابط عمومی:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514ـ 031 

سازمان آگهی های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  
فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031

 چاپ: صمیم
امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

امتیاز: 38/5

دبیر هیات ووشو اصفهان:

استعدادیابی اصولی 
درمدارس به 
پیشرفت رشته ووشو 
می انجامد
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